
STEJNOPIS 4

LL SPRÁVA NEMOVWOSTÍ PRAHA 2

SMLOUVA O DÍLO č. SNP2/VZ/2023/SOD/081/UTR

I. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sídlo: Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2

IČ: 049 58 268

Jednající: Mgr. Markem Braidlem, členem představenstva, na základě plné moci ze

dne 15.8.2022

Bankovní spojení:

Tel:

 

Zhotovitel: SMART SBD s.r.o.

Zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 244226

Sídlo: U Elektry 830/2b, Hloubětín, 198 00 Praha 9

IČ: 04212223

DIČ: czo4212223

Jednající: Stanislavem Bauerem, jednatelem společnosti

   
Bankovní spojení:

Tel., email:

uzavírají

dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), s

přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. občanského zákoníku

tuto smlouvu o dílo:

11. ,UéEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Učelem této smlouvy je stanovit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při plnění předmětu

této smlouvy.

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vlastním jménem, na svůj náklad, na své nebezpečí a ve

sjednané době provést pro objednatele dílo za cenu a podmínek dále v této smlouvě stanovených.

3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje za podmínek v této smlouvě stanovených řádně zhotovené

dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

4. Za bezvadné plnění smlouvy se považuje předání díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků podle ust.

§ 2615 a násl. občanského zákoníku.

III. PŘEDMĚT DÍLA:

„Masarykovo nábřeží 8 — stavebni úpravy volné bytové jednotky č. 7“

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu a způsobem stanoveným vtéto smlouvě, dle

požadavků objednatele, V souladu s nabídkou zhotovitele pro výběrové řízení, najehož základě je



P
P
P
:
—

_
.

tato smlouva uzavřena a V souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky

č. SNP2/2023/VZ077/IN „Masarykovo nábřeží 8 —— stavební úpravy volné bytové jednotky č.

7“ včetně všech jejich příloh,

Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky V této smlouvě stanovené a je

oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. Zhotovitel dále prohlašuje, že

k provedení díla dle této smlouvy mávšechna nezbytná oprávnění, zejména oprávnění k podnikání

a provede zhotovení díla osobami odborně způsobilými V souladu s platnými právními předpisy.

Zhotovitel prohlašuje, že je obeznámen se všemi podklady poskytnutými mu objednatelem, s

místními poměry na staveništi a ostatními podmínkami, majícími význam pro realizaci díla, a jako

odborný zhotovitel nevytýká V tomto směru nic, co by mohlo bránit úspěšné realizaci díla.

Prohlašuje také, že do ceny dílajsou zahrnuty též veškeré práce a náklady, které nejsou jednoznačně

specifikovány v zadávací dokumentaci ani ve výkazu výměr předloženém zhotovitelem, ale které

by zhotovitel měl či mohl V rámci své odborné způsobilosti předpokládat, přičemž článek V. této

smlouvy nebude tímto ustanovením dotčen. Nedílnou součástí díla (stavby) jsou zejména tyto další

činnosti, práce a náklady:

a) náklady na skládky přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot,

b) náklady na zařízení staveniště včetně potřebných energií,

0) atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řády, zaškolení

obsluhy, Výstražné tabulky, informační zařízení a schémata,

d) veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby,

e) nezbytné úkony vyplývající ze zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, V platném

znění,

f) provozm’ i komplexní vyzkoušení díla.

g) pořízení dokumentace skutečného provedení stavby dle vyhl. 499/2006 Sb, o dokumentaci

staveb, v platném znění, v případě, kdy bude její předložení nezbytné podle ust. § 121 zákona

č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), u staveb, kdyje nutno

její zhotovení.

h) nezbytné terénní úpravy, jsou-li pro dané dílo stanoveny.

VYMEZENÍ LHÚT

Předání a převzetí staveniště: do 5 kalendářních dnů od výzvy objednatele.

Doba zahájení provádění díla: do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště.

Dokončení a předání díla: max. do 6 měsíců od předání staveniště.

Případné přerušení prací musí být odsouhlaseno technickým dozorem investora (dále jen „TDI“) ve

stavebním a montážním deníku. Na prodloužení termínu plnění musí být uzavřen dodatek k této

smlouvě o dílo.

Při provádění prací je zhotovitel povinen V rámci lhůt uvedených výše v odst. 1. - 3. tohoto článku

respektovat pokyny objednatele týkající se časového průběhu provádění smluvených prací.

CENA DÍLA

Celková cena za dílo se stanovíjako smluvní cena pevná (cena nejvýše přípustná a závazná po celou

dobu trvání veřejné zakázky) ve výši:

 

 

 

 

 

Masarykovo nábřeží 8 — stavební , DPH 15 % v Celkem Vč. DPH

úpravy volné bytové jednotky č. 7 Bez DPH V Kc Kč v Kč

OPRAVY 5 408 493,21 811 273,98 6 219 767,19

INVESTICE 239 967,68 35 995,15 275 962,83

Celková cena 5 648 460,89 847 269,13 6 495 730,02     



(a

VI.

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s úplným a kvalitním provedením díla dle této

smlouvy. Cena díla zahrnuje mj. i náklady dle čl. III odst. 3 smlouvy.

Bude-li nutné provádět vícepráce, které nebylo možno předvídat, upozorní na ně zhotovitel

objednatele ve stavebním a montážním dem'ku bez zbytečného odkladu poté, co zhotovitel zjistí

potřebu jejich provedení. Objednatel je též oprávněn jednostranně změnit V průběhu stavby

požadovaný rozsah prací, přičemž taková změna bude zapsána do stavebního a montážního deníku.

V obou případech uvedených v předchozím odstavci musí být zhotovitelem navržena nová cena

na základě jednotkových cen, uvedených v nabídce zhotovitele pro výběrové řízení. Práce, které

nej sou V nabidce zhotovitele obsaženy, budou oceněny jednotkovými cenami používaných

standardizovaných ceníků, platných v době realizace těchto prací a pokud podle nich nelze určit

cenu, pak budou oceněny podle skutečných nákladů.

Provedení víceprací i jejich cena musi být předem písemně odsouhlaseno TDI, a to ještě před

zahájením víceprací. Jestliže takto stanovená nová cena díla převýší cenu díla dle čl. V odst. ]

smlouvy, provedení těchto víceprací i jejich ocenění musí být odsouhlaseno též statutárním

orgánem objednatele i zhotovitele, ato ještě před zahájením víceprací. V případě, že dochází ke

zvýšení ceny díla, musí být uzavřen dodatek k této smlouvě o dílo.

V případě, že se při provádění díla ukáže, že některé práce obsažené v zadávací dokumentaci a

výkazu výměr nejsou k dokončení díla nezbytné, zhotovitel je povinen na tuto skutečnost písemně

upozornit objednatele, a to bez zbytečného odkladu poté, co takovou skutečnost zjistí. Objednatel

pak může rozhodnout o neprovedení těchto prací, přičemž v takovém případě se celková cena díla

poníží o cenu těch prací, které nebudou provedeny, a to dle cen uvedených v oceněném výkazu

výměr. Objednatel má právo rozhodnout o neprovedení některých prací i bez upozornění

zhotovitele.

Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr.

Způsob ocenění uvedený v odstavci 4. tohoto článku smlouvy platí též o ocenění prací prováděných

zhotovitelem v případě úhrady nákladů na odstranění vad, za které by zhotovitel neodpovídal.

Provedení veškerých víceprací, méněprací, změny technologií nebo materiálů, doplňky nebo

rozšíření či zúžení díla je možné pouze za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).

FINANCOVÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně formou

dílčího měsíčního plnění, a to na základě dílčích faktur vystavených zhotovitelem za práce

provedené v aktuálním kalendářním měsíci. Dílčím měsíčním plněním se rozumí cena skutečně

provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem vkalendářním měsíci a zjištěných

kposlednímu dni tohoto měsíce. Přílohou dílčí faktury za příslušný kalendářní měsíc bude

zjišťovací protokol (Příloha č. 2) včetně soupisu provedených prací a dodávek dle čl. VI. odst. 4

této smlouvy potvrzený objednatelem, zhotovitelem a TDI. V případě, že faktura nebude obsahovat

tuto přílohu, je neúplná s důsledky uvedenými v čl. VI odst. 10 této smlouvy. Obsahuje-li dílčí

plnění vícepráce či méněpráce oproti sjednané smluvní ceně, uvede zhotovitel tyto změny do

změnových listů (Příloha č. 3), které budou též přílohou dílčí fakturace.

Fakturace za skutečně provedené práce a dodávky bude zhotovitelem prováděna zvlášť za

opravy a zvlášť za investice.

Vztahuje-li se na provedené práce a dodávky při plnění této smlouvy režim přenesení daňové

povinnosti podle ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, je k odvedení DPH

povinen objednatel. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu s uvedením sazby DPH a číselného

kódu klasifikace produkce CZ-CPA dle sdělení čsÚ platného od 1. 1. 2008. Částka DPH na

daňovém dokladu vyčíslena nebude.

Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím protokolem (protokolem o předání),

doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s uvedením minimálně

souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Dohodou o



dílčím plnění nej sou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran týkající se předání a převzetí

celého díla, odstranění vad a záruční lhůty podle ustanovení článků IX. a X. této smlouvy.

5. Cena díla bude hrazena na základě dílčích faktur až do výše 90 % ceny díla dle čl. V odst. 1 této

smlouvy (vč. DPH). Zbfl’ajici část platbv ve “7540 % cefiové ceny díla bude uhrazena

objednatelem na základě konečné faktugy po dokončení a předání díla bez vad a nedodělků,

likvidaci zařízení staveniště a uvedení staveniště do přiměřeného stavu, likvidaci odpadu, po

předání všech dokumentů nezbytných k užívání díla a vykonání všech dalších činností, které

tato smlouva k řádnému dokončení díla předpokládá a po nabytí právní moci kolaudačního

rozhodnutí, je-li součástí předmětu díla.

6. Konečnou fakturu zhotovitel vystaví a odešle objednateli nejpozději do 3 dnů po ukončení

přejímacího řízení doloženého protokolem o předání a převzetí díla. Splatnost konečné faktury je

30 dnů od jejího doručení objednateli. Tato faktura bude fakturou závěrečnou a zhotovitel je

povinen do jejiho textu zapracovat v přehledné formě všechny již vystavené dílčí faktury. U všech

jednotlivých dílčích faktur je zhotovitel povinen vypsat jejich číslo, datum vystavení a splatnosti a

částku, na kterou byla dílčí faktura vystavena.

7. Dílčí faktury i konečná faktura budou doručeny objednateli na adresu: Správa nemovitostí Praha 2,

a.s., Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2, nebo na emailovou adresu fakturacegQ san.cz,

nejpozději do 28. dne kalendářního měsíce, v němž byly stavební práce a dodávky provedeny.

8. Pro splatnost faktur (daňových dokladů) se stanoví lhůta 30 dnů od jejich doručení objednateli,

nestanoví-li tato smlouva jinak.

9. Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně náhradu škody, na které mu v důsledku porušení

závazků zhotovitele vznikl nárok, započítat do kterékoliv úhrady, která náleží zhotoviteli dle

příslušných ustanovení této smlouvy.

10. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti stanovené

zákonem či uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V

takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením

opravené, či oprávněně vystavené faktury.

11. Pokudje zhotovitel plátcem daně z přidané hodnoty, nebo se jím stane, pak prohlašuje, že bude plnit

povinnost odvádět řádně tuto daň v souvislosti s plněním uskutečněným na základě této smlouvy.

V případě, že dojde k porušení této povinností, je z jakékoliv fakturace učiněné zhotovitelem vůči

objednateli oprávněn objednatel pozastavit proplacení částky odpovídající nezaplacené části daně

z přidané hodnoty do doby splnění daňové povinnosti, popř. z takto pozastavené částky splnit

uvedenou daňovou povinnost za zhotovitele. Plnění takto provedené objednatelem za zhotovitele se

ve výši poskytnuté správci daně započítává na povinnosti objednatele vůči zhotoviteli v souvislosti

s úhradami ceny za dílo. Nebude-li takto možno pozastavit či pozastavovat částku odpovídající

nesplacené dani z přidané hodnoty z fakturace zhotovitele, je objednatel oprávněn od této smlouvy

kdykoliv odstoupit.

VII. SOUČINNOST OBJEDNATELE

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli. O předání staveniště strany provedou zápis, který bude

součástí stavebního a montážního deníku. Na případné faktické nebo právní vady nebo nároky

třetích osob týkající se staveniště je objednatel povinen zhotovitele výslovně upozornit zápisem do

protokolu o předání staveniště.

2. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli:

- funkční napojovací body el. energie a vody.

3. Zhotovitel si smluvně zajistí s objednatelem odběr vody a odběr elektrické energie s rozvodnými

závody za úhradu.

4. Objednatel předá zhotoviteli veškeré informace, které jsou mu známy o podzemních a nadzemních

rozvodech, zařízeních a sítích, případně jiných překážkách na staveništi.

“Q



VIII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel prověří infomace objednatele o podzemních a nadzemních rozvodech dle čl. VII odst.

4 smlouvy a budou-li zjištěny překážky na staveništi, zajistí zhotovitel za úhradu jejich polohové a

výškové vyznačení. Zhotovitel se zavazuje přiměřeným způsobem zabezpečit staveniště před

vstupem neoprávněných osob dle platných právních předpisů. Zařízení staveniště je povinen

zabezpečit zhotovitel, a to V souladu s jeho potřebami, V souladu se zadávací dokumentací a v

souladu s případnými požadavky objednatele.

2. Zhotovitel zajistí bezprostředně po podpisu smlouvy, před započetím provádění díla (jinak také

„stavby“) písemnou informovanost nájemců předmětného domu, případně okolních přilehlých

domů o zahájení, způsobu a rozsahu provádění prací, které jsou předmětem díla dle této smlouvy

včetně vyznačení termínu zahájení a předpokládaného ukončení prací v souladu s termínem

uvedeným V čl. IV. odst. 3 této smlouvy a informace tom, jak bude provádění díla omezovat běžný

život nájemců.

3. Zhotovitel se zavazuje při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady

objednatele, pokyny objednatele, resp. jeho zmocněných zástupců, zápisy, rozhodnutími a

vyjádřeními veřejnoprávních orgánů. Strany si sjednávají, že zhotovitel je vázán též příkazy

objednatele ohledně provádění díla dle § 2592 občanského zákoníku.

4. Zhotovitel je povinen uzavřít pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému V souvislosti

s prováděním prací, a to včetně odpovědnosti za pracovní úrazy a nemoci z povolání, ve výši min.

10.000.000,-Kč se spoluúčastí maximálně do 10.000,- Kč. Kopii této pojistné smlouvy předá

zhotovitel objednateli před podpisem této smlouvy. Pojištění ve sjednané výši je zhotovitel povinen

udržovat v platnosti po celou dobu realizace předmětu plnění dle této smlouvy a objednatel je

oprávněn kdykoli v průběhu realizace veřejné zakázky požadovat její předložení.

5. Zhotovitel bude při bouracích pracích a manipulaci se suti aplikovat účinná opatření k minimalizaci

zatěžování okolí prachem nebo hlukem. Před zahájením prací, při kterých dochází nebo může

docházet kpádu předmětů jako např. stavebního materiálu, odpadu, nářadí apod., je zhotovitel

povinen instalovat ochrannou síť. Zhotovitel při provádění praci nesmí poškozovat ani znečišťovat

objekty, komunikace a jiná zařízení sloužící nájemcům domu, stavební materiál nesmí být

skladován ve společných prostorách domu.

6. Zhotovitel prostřednictvím stavbyvedoucího povede od data zahájení stavební a montážní deník,

který bude uložen na stavbě. Do stavebního a montážního deníku bude stavbyvedoucí zapisovat

údaje důležité pro provádění díla.

7. Zhotovitel dnem předání staveniště přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací,

dodržování předpisů BOZP, PO, čistotu a pořádek na staveništi a za zabránění vstupu nepovolaných

osob na staveniště.

8. Zhotovitel zajistí plnění podmínek stanovených veřejnoprávními orgány a institucemi.

9. Zhotovitel si zajistí místo trvalé skládky odpadového materiálu.

10. Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, prostřednictvím něhož v zadávacím řízení na zadání

této veřejné zakázky prokazoval kvaliňkaci ve smyslu ust. § 83 ZZVZ, jen za předpokladu, že je ve

stejném rozsahu tato kvalifikace splněna subdodavatelem novým, případně ji nyní již splňuje sám

zhotovitel. O této skutečnosti musí zhotovitel v dostatečném předstihu písemně upozornit

objednatele. Součástí tohoto upozornění musí být uvedení rozhodných skutečností, které budou

potvrzovat, že zhotovitel, ať už sám či prostřednictvím jiného subdodavatele, kvalifikaci

v požadovaném rozsahu splňuje i nadále. V případě pochybností je objednatel oprávněn požadovat

prokázání této skutečnosti a zhotovitel je povinen tuto skutečnost prokázat.

11. Zhotovitel provede do 10 dnů po převzetí díla objednatelem likvidaci zařízení staveniště. Po

ukončení stavby uvede zhotovitel celý prostor staveniště do přiměřeného stavu, dohodnutého

s objednatelem zápisem ve stavebním a montážním deníku, včetně likvidace odpadového materiálu.

12. Zhotovitel provede práce dle této smlouvy kompletně, ve vysoké kvalitě a v dohodnutém termínu.

Kvalita prováděných prací bude odpovídat systémujakosti daného CSN EN ISO. Veškeré materiály



13.

14.

15.

y
_
n

a dodávky potřebné ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak, aby odpovídaly platným technickým

normám dohodnutým podmínkám a zadávací dokumentaci.

Hlučné práce budou zhotovitelem prováděny v pracovních dnech od 8:00 do 17:00 hod a v sobotu

od 9:00 do 16:00 hod. V neděli a ve dnech pracovního klidu tyto práce nesmí být prováděny.

Smluvní strany se dohodly, že o státních svátcích a ve dnech od 22.12.2023 do 2.1.2024 nebudou

zhotovitelem prováděny žádné stavební a související práce, přičemž se tato doba nezahrnuje do

doby provádění díla.

Zhotovitel zajistí každodenní úklid společných prostor domu dotčených stavbou.

ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZAJAKOST

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno V termínu sjednaném ve smlouvě podle

podmínek této smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami,

a bez jakýchkoli vad a nedodělků.

Zjisti-li zhotovitel, že pro řádné provedení díla existují prokazatelné objektivní překážky, které není

schopen při běžném provozu řešit a odstranit, musí to neprodleně písemně oznámit objednateli,

jinak nemůže takové okolnosti uplatnit jako námitku proti svému prodlení s dokončením díla či s

odstraněním vad a nedodělků.

Objednatel je oprávněn oznámitjakékoliv vady (zjevné i skryté) kdykoliv po dobu zhotovování díla,

jeho předání a převzetí i po dobu trvání záruční lhůty. Za zjevné vady se považují takové vady, které

jsou patrné již při běžné prohlídce díla, aniž by bylo třeba k jejich rozpoznání odborných znalostí,

zkušeností či jiných obdobných předpokladů. Užití § 2629 občanského zákoníku se tímto vylučuje.

Zhotovitel přebírá záruku za jakost díla. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít po dobu 60

měsíců od převzetí díla funkční Vlastnosti uvedené V této smlouvě, vlastnosti uvedené v zadávací

dokumentaci a příslušných technických normách, které se na provádění díla vztahují jako na celek

či jeho část. Záruční doba na dodané výrobky a zařízení se stanovuje v souladu se záruční dobou

poskytnutou výrobci.

Poskytnutá záruční doba běží ode dne následujícůio po dni, k němuž bylo dílo předáno a převzato

nebo po odstranění předchozí vady či nedodělku té části díla, jíž se záruka týká. Záruční doba se

staví po dobu, po kterou není možné užívat dílo pro vady, za které zhotovitel odpovídá. Zhotovitel

je povinen zahájit odstraňování vad a nedodělků nejpozději do 3 dnů od jejich oznámení ze strany

objednatele. Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky ve lhůtě sjednané s objednatelem,

jinak ve lhůtě odpovídající obvyklé době potřebné kodstranění vad a nedodělků při vynaložení

maximální odborné péče a potřebného nasazení.

Zhotovitel se zavazuje dodržet lhůty k odstranění vady i v případě, že bude zjištěno, že se nejedná

o vadu, za kterou odpovídá zhotovitel. Oprava v tomto případě bude provedena za úplatu na základě

faktury se splatností 30 dnů od doručení.

V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky, je povinen provedenou opravu objednateli

předat. Pro postup těchto prací platí obdobně ustanovení této smlouvy o předání a převzetí celého

díla.

Pro případ, že zhotovitel včas neodstraní uplatněné vady nebo nedodělky popř. nenastoupí

k zhotovování díla, je objednatel oprávněn zadat práce související s odstraněním vad nebo

nedodělkůjinému subjektu a takto vzniklé náklady zpětně fakturovat zhotoviteli. Záruka zhotovitele

za jakost díla tím není dotčena. V takovém případě se současně má za to, že za vadu zhotovitel

odpovídá.

PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

Ode dne převzetí staveniště do dne odstranění vad a nedodělků oznámených V zápisu o odevzdání

a převzetí stavby odpovídá zhotovitel za všechny škody a ztráty, způsobené na stavebních

materiálech, dílech, na celé stavbě, nebo způsobené třetím osobám.

Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu díla TDI případně tímto pověřit třetí osobu,

zejména zástupce Městské části Praha 2. Vykazují-li práce nebo dodávky nedostatky již v průběhu

stavby, má TDI právo zápisem do stavebního a montážního deníku tyto práce a dodávky zastavit do



p
.
.
-
\

doby, než budou nahrazeny bezvadným plněním. TDI nesmí provádět sám zhotovitel ani osoba

s ním propojená ve smyslu § 74 — 78 zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech

(zákon o obchodních korporacích). To neplatí v případě, že činnosti TDI provádí sám objednatel.

Zhotovitel je povinen umožnit výkon autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, je-li to vyžadováno právními předpisy.

Zhotovitel vyzve před zakrytim prací a konstrukcí TDI prokazatelně 5 pracovních dní předem

k převzetí těchto prací. Nevyzve-li zhotovitel TDI ke kontrole prací před jejich zakrytim postupem

dle věty předchozí nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, je povinen na jeho žádost práce

odkrýt na vlastní náklad. Objednatel má právo na provedení dodatečné kontroly, zabránila-li mu

V účasti na kontrole vyšší moc, požádal-li o dodatečnou kontrolu bez zbytečného odkladu. Náklady

dodatečné kontroly hradí zhotovitel, byly-li zjištěny vady prací popř. objednatel, pokud bude

zjištěno, že práce byly provedeny bezvadně. Ustanovení § 2626 odst. 2 občanského zákoníku se

neužije.

Termíny plnění mohou být bez postihu zhotovitele prodlouženy:

a) jestliže se zhotovitel dostane do prodlení z důvodu, že objednatel nesplní povinnosti

vyplývající z této smlouvy, přičemž nesplnění těchto povinností mělo pro zhotovování díla

bezprostřední vliv,

b) jestliže bylo prodlení zaviněno zásahem vyšší moci, nepřízní počasí nebo jinými objektivními

překážkami, které nebylo V době uzavření smlouvy možné rozumně předpokládat.

V těchto případech dle písm. a) i b) se doba zhotovování díla prodlouží o nezbytně nutnou, s tím

spojenou dobu.

Zhotovitel před zahájením přejímacího řízení předloží objednateli dokladovou část, která bude

vsouladu s právními a technickými normami nebo požadavky objednatele obsahovat atesty a

osvědčení o provedených stanovených zkouškách instalací, zařízení a jiných součástí díla nebo i

jeho celku; dále na požádání objednatele předloží soupis movitých položek k zařazení do majetku

objednatele, včetně ocenění, věcné specifikace/krátkého popisu, typového označení a

fotodokumentace. Předložení a odsouhlasení soupisuje podmínkou pro proplacení konečné faktury.

Na základě výzvy zhotovitele k zahájení přejímacího řízení (doručené objednateli 7 kalendářních

dnů před navrhovaným termínem) a po splnění podmínek stanovených V odst. 5 tohoto článku

smlouvy bude zahájeno přejímací řízení, a to v případě, že objednatel s navrženým termínem

souhlasí. Obě strany vyhotoví zápis o předání a převzetí díla ve formě zápisu o odevzdání a převzetí

stavby, ve kterém dohodnou termín odstranění případných vad a nedodělků, pokud se však jedná

pouze o ojedinělé drobné vady či nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání

plynulému a bezpečnému užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla podstatným

způsobem neomezují. Veškeré jine' vady jsou důvodem k odmítnutí převzetí díla. Vadou se rozumí

odchylka V kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených příslušnými normami ČSN nebo touto

smlouvou anebo příkazy objednatele. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti rozsahu dle

zadávací dokumentace popř. neprovedení všech pomocných prací sjednaných v této smlouvě (čl.

III. odst. 3 smlouvy).

Jestliže objednatel odmitne dílo převzít, bude o tomto sepsán zápis, V němž smluvní strany uvedou

svá stanoviska a jejich zdůvodnění.

Objednatel není povinen převzít dílo do doby, než nastane termín sjednaný ve smlouvě.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že pokládají za podstatné porušení smlouvy:

a) prodlení zhotovitele s dodáním díla ve smluvených termínech o více než 14 kalendářních dní,

pokud toto prodlení nebylo zcela ani zčásti způsobeno zaviněním objednatele či zásahem vyšší

moci,

b) bezdůvodné přerušení prací zhotovitelem, které je delší než 3 kalendářní dny,

0) závažné porušení povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy nebo obecně závazných

právních norem, pokynů objednatele apod.,



d) méně závažné, avšak opakované nekvalitní a neodborné provádění prací, na které byl

zhotovitel objednatelem upozorněn zápisem ve stavebním a montážním deníku, popř.

nedodržení příkazu obj ednatele,

e) zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem a vydání rozhodnutí o prohlášení konkurzu na

majetek zhotovitele,

f) prodlení objednatele s úhradou dílčí faktury o více než 14 kalendářních dnů,

g) zmaření účelu smlouvy,

h) porušení povinnosti zhotovitele stanovené včl. VIII odst. 10 této smlouvy, případně

skutečnost, že zhotovitel nesplňuje kvalifikaci V požadovaném rozsahu ani sám, ani

prostřednictvím subdodavatele,

i) porušení povinností zhotovitele stanovených V čl. VIII odst. 4 této smlouvy,

]) porušení povinností zhotovitele stanovených v čl. VIII odst. 5 této smlouvy.

V ostatních případech se jedná o nepodstatné porušení této smlouvy. V případech podstatného

porušení této smlouvy je objednatel oprávněn od této smlouvy kdykoliv ihned odstoupit. Není-li

stanoven jiný postup vtéto smlouvě, pak vpřípadech nepodstatného porušení smlouvy vyzve

objednatel zhotovitele kodstranění závadného stavu, kněmuž stanoví zhotoviteli lhůtu, která

nebude delší než 15 dnů od oznámení takové výzvy. Nebude-li závadný stav z nepodstatného

porušení smlouvy v této lhůtě odstraněn, je oprávněn objednatel odstoupit od této smlouvy.

2. Ohledně odstoupení se užije vostatním § 2002 odst. 2, § 2003, § 2004, § 2005 občanského

zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z jiných důvodů než z důvodů

uvedených v čl. XI odst. 1 písm. a) a c) této smlouvy, uhradí objednatel zhotoviteli veškeré náklady

spojené s realizací smlouvy až do tohoto odstoupení, a to dle skutečně provedených prací, a to

v rozsahu, V jakém má částečné plnění pro objednatele význam.

3. Vpřípadě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je zhotovitel povinen provádění díla

okamžitě zastavit a nejpozději do 3 kalendářních dnů opustit místo provádění díla, včetně svého

zařízení, náčiní, pracovníků, uvedení staveniště do přiměřeného stavu, likvidaci odpadového

materiálu a úklidu chodníku.

4. V případě odstoupení od smlouvy zhotovitele či objednatele je zhotovitel povinen zabezpečit dílo

po dobu přerušení prací, vznikajícího zastavením prací.

XII. SMLUVNÍ POKUTY

l. Zhotovitel, v případě nedodržení termínu ukončení prací stanoveném v čl. IV odst. 3 této smlouvy,

uhradí objednateli smluvní pokutu ve Výši 7.000,- Kč (v částce bez DPH) za každý i započatý den

prodlení.

2. Zhotovitel, v případě nedodržení dohodnutých termínů k odstranění vad a nedodělků zjištěných při

převzetí díla, kolaudačních závad a vad, reklamovaných V záruční době, uhradí objednateli pokutu

ve výši 600,- Kč za každou vadu a každý den prodlení.

3. Zhotovitel, V případě nedodržení dohodnutých termínů:

a) k likvidaci zařízení staveniště, uvedení stanoviště do přiměřeného stavu a likvidaci

odpadového materiálu,

b) k opuštění místa provádění díla po odstoupení od smlouvy a nesplnění dalších podmínek

stanovených v čl. XI. odst. 3, této smlouvy,

uhradí objednateli pokutu ve výši 6 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

4. V případě porušení povinnosti, které zakládají nárok objednatele na odstoupení od smlouvy dle čl.

XI. odst. 1 písm. a), b), c) a 01), této smlouvy má objednatel kromě nároku na odstoupení od smlouvy

nárok na smluvní pokutu ve výši 12 % ceny díla dle čl. V odst. 1 smlouvy.

5. Na povinnost zaplatit smluvní pokutu nemají vliv ani překážky V plnění závazků zhotovitele

vyplývajících z této smlouvy, které nastaly nezávisle na jeho vůli a brání mu ve splnění těchto

závazků, a to i přesto, že je zhotovitel v době uzavření smlouvy nemohl předpokládat a později ani



odstranit, překonat, případně odstranit jejich následky. Toto ustanovení se nevztahuje na případy,

pokud došlo k prodloužení termínu plnění na základě čl. X odst. 4 této smlouvy.

Smluvní pokuta nemá vliv na právo na náhradu škody vzniklé nesplněním smluvních povinností a

náhrada škody je v plné výši nárokovatelná vedle smluvní pokuty. Odstoupení od smlouvy nemá

vliv na povinnost k úhradě smluvní pokuty.

Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením dohodnutých dílčích faktur a konečné faktury

zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky (bez DPH) za každý i započatý

den prodlení, nejvýše však do výše 17 % z ceny díla bez DPH.

Splatnost vyúčtování smluvních pokut je 14 dní ode dne doručení faktury druhé smluvní straně.

Započítává-li objednatel finanční povinnosti zhotovitele, nedochází v této výši k prodlení

objednatele vůči zhotoviteli s úhradou ceny za dílo.

V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího dne po datu odeslání.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných kontrolních

dnech, které bude organizovat lx týdně — termín bude stanoven zápisem ve stavebním a montážním

deníku při převzetí staveniště.

Za objednatele je oprávněn stavební a montážní deník kontrolovat a do něj zapisovat TDI, zástupce

objednatele_,případně autorský dozor projektanta. Za zhotovitele je oprávněn vést

stavební a montážní deník stavbyvedoucí_Na zápisy provedené jednou smluvní stranou

musí druhá strana reagovat do 7 pracovních dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí. Případné

rozpory budou řešit osoby oprávněné jednat za smluvní strany ve věcech této smlouvy.

Zhotovitel bere na vědomí, že Správa nemovitostí Praha 2 je na základě ustanovení § 2 odst. 1 a

ustanovení § 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, subjektem povinným

poskytovat na žádost třetí osoby informace, vztahující se k působnosti Správy nemovitostí Prahy 2

a že V případě uzavření smlouvy je objednatel povinen uveřejnit smlouvu v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Pro ten případ zhotovitel výslovně prohlašuje, že skutečnosti

uvedené V této smlouvě, stejně jako samotné její uzavření, nepovažuje za své obchodní taj emství.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen formou písemných dodatků, stvrzených statutárními

zástupci obou stran.

Veškerá ostatní ujednání či jednostranná sdělení, než která jsou uvedena v předchozím odstavci,

(např. o zajištění a utvrzení dluhů, pokynech, požadavcích, příkazech), musí být uskutečněna

písemně, jinak jsou neplatná, dovolá-li se toho druhá ze stran, vůči níž úkon zakládá povinnost, a to

i V případech, kdy tak zákon nevyžaduje.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1

vyhotoveni.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

1. Oceněný výkaz výměr

2. Vzor zjišťovacího protokolu k fakturám

3. Vzor změnového listu



V Praze dne 08 “12— 2023

Za objednatele:

    

   

00 Praha 2

-
204958268

>
z

i

 

SpráMnemovitostí Praha 2, a.s.

Mgr. Marek Braidl

člen představenstva

na základě plné moci ze dne 15.8.2022

Za zhotovitele:

 



SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2

PLNÁ Moc

Ing. Jaroslav Medvec, předseda předslavenslva společnosti Správa nemovitostí Praha

2, a. 3., IČO: 04958268, DIC: CZ 04958268, se sídlem Sokolská 1869/18, 120 00 Praha 2 —

Nové Město, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod

sp. zn. B 21486 (dále jen „zmocnilel“)

límlo uděluje plnou moc pro

pana Mgr. Marka Braidla, člena představenslva

společnosti Správa nemoviloslí Praha 2, a. s.

nar.:

bytem:

 

(dále jen „zmocněnec“),

aby za společnost Správa nemovitostí Praha 2. a. 5. (dále jen „SNP2“),

- činil právní jednání zadavatele v rámci zadávacích řízení na veřejné zakázky, a

na základě jejich výsledků dále

- uzavíral smlouvy (vč. dodatků) či vystavoval objednávky, a to jménem SNP2 či

na základě vyslovené plné moci za MC Praha 2

vše ve smyslu činností, k nímž je SNP2 oprávněna či povinna dle Komisíonářské smlouvy

o správě nemovitostí uzavřené dne 9. 12. 2016, ve znění pozdějších dodatků, s MČ

Praha 2.

Nebude-Il lalo plná moc zmocnílelem odvolána dříve, zanikne nejpozději s ukončením

výkonu funkce zmocněnce.

V Praze dne 15. 8. 2022

Plnou moc přijímám.

V Praze dne: 15.8.2022

1

I .1

hl z"

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód; 2023/056

Stavba: Oprava bytu Masarykovo nábřeží 2017/8, Praha 2 - Nové Město

KSO: CC-CZ:

Místo: Masarvkovo nábřeží 2017/8, Praha Datum: 15. 8. 2023

Zadavatel:
IC:

DIČ:

Uchazeč: IC: 04212223

SMART SBD s.r.o. DIC: CZO4212223

Proiektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DlČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 648 460,89

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 5 648 460,89 847 269,13

Cena s DPH v CZK 6 495 730,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

 
Strana 1 22



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 2023/056

Stavba: Oprava bytu Masarykovo nábřeží 2017/8, Praha 2 - Nové Město

Místo: Masarykovo nábřeží 2017/8, Praha Datum: 15. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SMART SBD s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [ČZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 5 648 460,89 6 495 730,02

2023/056 Oprava Pytu Masarykovo nabrezr 2017/8, Praha 2 - 5 648 460,89 5 648 460,89

Nove Mesto

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu Masarykovo nábřeží 2017/8, Praha 2 - Nové Město

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektanl:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Masarvkovo nábřeží 2017/8. Praha

Základ daně

0,00

5 648 460.89

v CZK

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko Qatym a podpis:

Slrana1234

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

Sazba daně

21 ,00%

15,00%

15. 8. 2023

5 648 460,89

Výše daně

0,00

0,00

5 648 460,89

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu Masarykovo nábreZI 2017/8, Praha 2 - Nové Město

Místo: Masarykovo nábřeží 2017/8, Praha

Zadavatel:

Zhotovitel :

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutí;

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV „

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

 

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

731 - Ústřední vytápění - kotelny

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytáTaění - armater

, 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud a slaboproud

751 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesařské

 

 

 

 

763 - Kínstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukcezámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - DokončoVaci práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

787 - Dokončovací práce - zasklívání

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubí

58-M_-Revize vyhrazených technických zařízení

HZS - Hodinové zúčtovaci sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRÍS - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Územní vlivy

Strana 2 z 34

Datum: 15. 8. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

5 648 460,89

1 051 072,45

30 437.08

513 923.56

182 055.36

254 603,80

4 127 833,91

21 275,94

Že 432.00

37 770,43

1%5,06

18 973,29

figs

58 348,27

 

 

56 571,37

340 570,00

33 408,77

13 174,55

564 277,41

1 213 730,16

 

94 767,51

618 557,49

3 880,80

212 976,54

393 285.72

97 165.60

75 520.00

2 300,00

1 800,00

500,00

2 200,00

465 054,53

156 372,19

22 000,00

286 682,34

 

 

 

70 052,65

 

4 722.38

22 255.39

 

investice

investice

investice

investice

investice



SOUPIS PRACÍ

 

Stavba:

Oprava bytu Masarykovo nábřeží 2017/8, Praha 2 - Nové Město

Místo: Masarykovo nábřeží 2017/8, Praha Datum: 15. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 648 460,89

D HSV Práce a dodávky HSV 1 051 072,45

D 3 ’Sviislé a kompletní konstrukce , _ 30 437,08

1 K 317121251

oÍIinŠísc

*
ž
ž
ž

2 _ M _?9321052

3 K 340271041

vOnlin-e Psc

Ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

4 K 342272225

'Online PSC

w

w

vv

5 K 342272245

Online PSC

ž
ž
ž
ž
ž

6 K ‘342291111

@1010sz

W

W

W

W

7 K 342291112

Online PSC

ž
á
ě
ž
ž
ž
ž
á
ž
ž
ž
ž
ž

8 K 342291 121

ž
á
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
g

\

9 K 346244352

  

Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů

dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes kus

71050 do 1800 mm i

hlt :: dmln .urs. item CS URS 2025 0 47.12.1251

m.č.05 - nové dveře do m.č.04 dle nových dispozic

1

Součet

překlad ŽB š 60mm dl 1400mm kus

'Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách .

pórobetonovými tvámicemi plochy přes 0,25 mz do 1

m2, objemová hmotnost 500 kglm3, tloušťka příčky 150

mm

ht? 5,’ admin .urs.cz RE”! CS URS 2023 02 540271041

zazdívka otvorů po oknech do světlíku

m.č.oz

0,7'2,4

m.č.os

1,5'1,7

m.č.10

O,8"2,2

„% _ _ _ _ _ _ _

lPřičky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké

maltové lože objemová hmotnost do 500 kglm3, m2

tloušťka příčky 100 mm

hnu'zzgagminamrmmgmég 255 2223 0213422721£

m.č.09+m.č.10

(3,4+0,99)'3,a7

_Součet

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/rna, m2

_tlguštkgříčlg 150 mg:

hngzmdminkzamgltemzcs uns 2023 025412736

m.č.0.9

(O,G'3,87)'2

m.č.os

1,872'2,2

.Součet

Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do

_100 mm ,

tt s' odm! k .: tem URS

ukotvení přlčky ke stropu

m.č.09+m.č.10

3,4+0.99

Součet

Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes

_100 mm

W112

ukotvení příčky ke stropu

m.č.o.9

0,6'2

m.č.03

1,872

zazdivka otvorů po oknech do světllku

m.č.02

m2

 

 aw _ _ _

Ukotvení příček plochými kotvami, do konstmkoe

cihelné

htt s: odmink .ws.:

příčky

m.č.03

2'2,2

m.č.09+m.č.10

4‘3.87

zazdivka otvorů po oknech do světlíku

m.č.02

2'2,4

m.č„08

2'1,7

m.č.10

2‘2,2

_Součet

\Obezdívka koupelnových van ploch rovných

z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové m2

_lože, tl. 50 mm

em (3 URS 2023 0 342291121

Strana 3 z 34

1,000

1.000

1,000

1,000 _

5,990

1,680

2,550

1,760

5,990

15.989

16.989

16.930

8.762

4.644

4.118

8.762 _

4.390

4,390

4,390

6,072

1,200

1,872

0,700

1.500

0,800

6.072

32.480‘

4,400

15,480

4,800

3.400

4,400

32,480

2,724

311,00

583,00

787,00

711.00

754.00

55.00

58,00

114,00

678,00

311,00 cs ÚRS 2023 02

583,00 iCS ÚRS 2023 02

4 714,13 cs ÚRS 2023 02

12 079,18 cs ÚRS 2023 02

6 606,55 CS ÚRS 2023 02

241,45 cs URS 2023 02

352.18 CS ÚRS 2023 02

3 702,72 cs ÚRS 2023 02

1 846,87 CS ÚRS 2023 02



PČ Typ Kód

0E9 PSC

w

w

W

0 6

httszZgadminky.uraczzitemzs U775 202?MW

mus - koupelna

(1 ,57+0,7)‘2‘0,6

Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

10 K 611000R

\
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

11 K 611142001

O a 5 m “
o
w (
)

'
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

12 K 611311131

O l 5 n “
o
m 0

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

13 K 611315412

Onllno Psřc

ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ě

14 K 612131101

O a 5 m '
o
m o

A
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž

15 K 612142001

0 a a
l

1
:

a
)
O

ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž

, Součet ,7

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pmzích,

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu

Oprava omítek se štukovou výzdobou stěn a stropů

m.č.07

(5,75+e,5)'2'1

38,3

m.č.05

(6.65+3,15)'2’1

m.č.os

31 .6

 

, stropů

htf :: admin MIS.“ item CS URS 2023 0 $11142W1

m.č.o1

4,5

m.č.oz

13,3

m.č.DB

3,9

m.č.os

Součet

Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do *

3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných

Wm

m.č.01

4,5

m.č.oz

13.3

m.č.OB

3.9

m.č.os

1.2

01.13.10

1.2

m.č.11

5.3

m.č.12

0.5

isouie!

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké. tičušt'ky'

do 20 mm stropů. v rozsahu opravované plochy přes

10 do 30%4—i—

m.č.ot

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch

cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

Mt :: dmin .uls.£z Item C5 URS 2023 0 512131101

m.č.08

(2,53+1,59)'2'3,72

m.č.05 - pokoj dle nových dispozic

(1 ,79+1 ,2)'o.5

m.č.03

(o,95+2,9535)'1.25

původní koupelna se sprchou

(2+1)'3,83

m.č.05 - koupelna dle nových dispozic

(2,6'2+3,15)'3,5

vSoučet

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pmzĚh, ,

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu

stěn

hn :: dmln .urs. ne cs 0715 2023 0 572142001

opravované omítky v celé ploše

m.č.01

(1 ,33+3,2)’2'3,66

m,é.02

(2,26+5.87)'2’3,66

m.č.11

(2,4+2,265)'2'3,GG

m.č.10

(1 ,34+0,89)‘2,35

 

 

MJ Množství

2,724

2,724

m2 114.0001

24.500

38.300

19.600

31 .000

m2 29,900

4,500

13.300

3.900

1 .200

1 .200

5.300

0.500

29.900

m2 29,900

4,500

1 3,300

3,900

1 ,200

1 .200

5.300

0.500

29.900 _

m2 12.700

5,300

0.500

12,700.

m2 77,742

30,653

1 ,495

4,879

1 1 ,490

29.225

77,142

m2 552.279

33.160

59.512

34,148

5,241

Strana-1 234

114.000 ,,

J.cena [CZK]

1 095,00

308,00

212.00

320.00

48,00

298,00

Cena celkem [CZK]

513 923,56

124 830.00

 

9 209,20 cs ÚRS 2023 02

6 338.80 cs ÚRS 2023 02

4 064,00 CS ÚRS 2023 02

3 731,62 cs ÚRS 2023 02

154 579,14 cs ÚRS 2023 02

Cenová soustava



PČ Typ Kód

17

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
á
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

K 612311131

VOnIinre PSC

ž
á
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
í
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ě
ě
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
á
ž

K 612321121

Popis MJ

m.č.09

(0,9+1,85)'2'2,37

m.č.Oa

(2,84+1,75)‘2‘1.72

m.č.07

(6,5+5,75)'2'3

mms

(4.8+5,75)'2'3

m.č.05

(3,15+6,65)'2*3,5

m.č.03

(4,85+3,2)*2'3,83

m.č.04

(4,8+4,165)‘2’3,4

m.č.12

(0,8+1,3)'2'3,66

odpočet obkladů

m.č.os

-(4,39+1,2)'0,5

m.č.os

-(0,95+2,9535)'1,25

původní koupelna se sprchou

42+1)'2

nové příčky a zazdivky prostupů

m,č.01

3,4'3,87

m.č.02

(1'3,85)+(1'2,6)

m.č.10

(0,89+1,34+0,5)'3,85

1'2,4

mus

1,8'2

m.č.09

(o.s+1,as+o,5)'3,a7

m.č.03

1,872'3,83

m.č.04

1.872'3.72

Součet * ,

Polažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do

mm svislých konstrukcí stěn

Wm

opravované omítky v celé ploše

m.č.a1

(1 ,33+3,2)'2'3.66

m.č,02

(2.26+5,87)'2'3,66

m.č.11

(2,4+2,265)'2'3,66

m.č.10

(1,34+0.89)'2.35

m.č.os

(0.91:1 .ss)'2'2,37

m.č.oa

(2,84+1.75)‘2'1,72

m.č.07

(s,5+5.75)'2'3

m.č.06

(4,a+5.75)*2'3

macs

(3,15+6,65)’2'3,5

m.č.03

(4.85+3,2)'2'3.83

m.č.o4

(4.8+4,165)‘2'3,4

m.č.12

(0.8+1,3)‘2‘3,66

odpočet obkladů

m.č.05

.(4,39+1.2)'o,5

macs

-(o,95+2.9535)'1,25

původní koupelna se sprchou

-(2+1)*2

nové příčky a zazdívky prostupu

m.č.01

3,4'3.87

m.č.02

(1’3,85)+(1“2,6)

m.č.10

(0,89+1,34+0,5)'3,85

1‘2,4

m.č.08

(2,53+1,59)'2'1,72

m.č.09

(0,6+1,85+0,5)'3,87

m.č.03

1,872'3,83

(0.95+2.9535)’1.25

m.č.04

1,872'3,72

_Součel * *

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená

ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých m2

__kLstrukcí stěn

m2

 

Množství

13,035

15,790

73,500

63.300

68.600

61.663

60.962

15.372

-2,795

4,579

-6,000

13,158

6,450

10.511

2.400

3.600

11.417

7,170

6,964

552.279

567,731

 

33,160

59,512

34,148

5,241

13.035

15.790

73.500

63,300

68.600

61,663

60,962

15,372

-2 ,795

4,879

-6,000

13.158

6,450

10,511

2,400

14,173

11,417

7,170

4,879

6.964

567.731 ,

77, 742

Sham-:5 234

J.cena [CZK]

204,00

283,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

115 817,12 CS ÚRS 2023 02

22 000,99 CS ÚRS 2023 02



PČ Typ Kód

Online PSC * *

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

Popis

 

m.č.oe

(2,53+1.59)'2'3.72

m.č.05 - pokoj dle nových dispozic

(1 ,79+1,2)*o,5

m.č.03

(o,95+2,9535)*1,25

původní koupelna se sprchou

(2+1)'3.83

m.č.05 - koupelna dle nových dispozic

(2.6'2+3.15)'3,5

Součet 

18 K 612321191

 

o a 5 o '
o
m o

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ě
ž

19 K 612325413

Online PSC

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
á
ž
ě
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

o '
:
o

20 K 949101 1 12

'OrÍinŠa'r-Tsc

vv

W .

21 K 952901 1 1 1

iOnIine Psc

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená

ručně Příplatek k cenám za každých dalších i

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

hng:agadming.urs,x_zátem1cs uns 2023 016152119:

m,č,08

(2.53+1,59)'2*3,72

m.č.05 - pokoj dle nových dispozic

(1,79+1,2)'0,5

m.č.os

(0,95+2,9535)'1,25

původní koupelna se sprchou

(2+1)'3,83

m.č.05 - koupelna dle nových dispozic

(2,6'2+3.15)'3,5

Mezisoučet

77.742

Oprava vápenooementové omítky vnitřních ploch

hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu upravované

plochy přes 30 do 50% 7 _

th:mdminí_rz.un.M1cs uns 1023 02161132541:

m.č.ot

(1,33+3.2)'2’3,66

m.č.cz

(2,26+5,87)'2‘3.66

m.č.11

(2,4+2,265)'2'3.66

m.č.10

(1,34+0.09)'2,35

m.č.os

(0,9+1,85)'2'2.37

m.č.oe

(2,a4+1,75)'2*1.72

m.č.07

(6,5+5,75)'2'3

mace

(4,8+5,75)'2'3

m.č.os

(3.15+e,65)'2'3.5

m.č.os

(4,85+3,2)'2'3.83

m.č.04

(4.8+4,165)‘2'3,4

m.č.12

(0,8+1,3)'2'3,66

odpočet obkladů

m.č.05

-(4.39+1,2)'o.5

m.č.os

-(0.95+2,9535)'1.25

původnl koupelna se sprchou

-(2+1)'2

Součet

 

_Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních

staveb pro zatížení do 150 kglm2, o výšce lešeňové

podlahy přes 1,9 do 3,5 m

htf :: admin .ws.: item CS URS 2013 01

155'2

„Součet

“Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé

_výšky podlaží do 4 m

  

9101112

 

hn :: admin .ws.: item L? URS 2023 0 52901111

W celý byt

W 165.98

i W . Součet _

22 K 952902021 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací

, _podlah hladkých zametenim

Online Psc mulpmhmmmmmm

W společné prostory průběžně po celou dobu stavby

W 1200

W Součet _

23 K 952902031 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací

, podlah hladkých omytlm

Online PSC WMWWW

W společné prostory průběžně po celou dobu stavby

W 800

fl _ Soué7et

24 K 962031132

'ofle' sš:

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel

pálených. plných nebo dutých na maltu vápennou nebo

vápenocementovou, tl. do 100 mm

httgsragadmlnlgzursxgítemzm uRs 2023 a;;sszaauaz

m2

m2

m2

Množství

30,653

1 .495

15.079

1 1 .490

29,225

77,742

77,742

30,653

1,495

4,879

11,490

29,225

77,742

77,742

490,609

33,160

59,512

34,148

5,241

13.035

15,790

73,500

63,300

68.600

61.663

60.962

15,372

-2.795

4.879

-6.000

490.609

310.000 \

310,000

310.000

\

165.980‘

165,930

165,980,

1 200.0001

1 200,000

1 200.000

800.000

000.000

500.000,

34,561

Strana 6 234

J.cena [CZK]

45,00

122,00

109,00

196,00

6,00

12,00,

257,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 498,39 cs ÚRS 2023 02

59 854,30 cs ÚRS 2023 02

182 055,367

33 790,00 CS ÚRS 2023 02

32 532,00 cs URS 2023 02

7 200,00 cs ÚRS 2023 02

9 600,00 CS ÚRS 2023 02

8 882,18 (:5 ÚRS 2023 02



PČ Typ Kód

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

25 K 965042121

Popis MJ

m.č.04 - krb

(0,64'2+1,5)’2

m.čDS - příčka do původní koupelny se sprchovým koutem

(1+2)'3,as

m.č.01 - příčka do m.č.09 a m.č.1o a m.č.02

(3,2+1.105+0.6)’3,57

Součet

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do?

 

m3‘

 

Online PSC

W

W

W

26 K 965081213

“anima Psc

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

27 K 968062245

O ?
.

S „
,

.

'
o
m o

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

26 K 968062455

Součet

i100 mm, plochy do 1 m2

m.č12 - krb

(0,64'1,5)'0,1

\Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo

mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo m2

,xylolitových tl, do 10 mm, plochy přes 1 m2

jígsúadŠiníuH.METČGUMĚDZŠ 1111955081113

m,č.10

1,34'0,86

macs

3,9

mine

1,2

m.č.12

0,5

m.č.03 - povodni koupelna se sprchou

1'2

balkon do ulice

2,59'1

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken 5 m2

křídly jednoduchých, plochy do 2 m2 \

'"" 5: admin „ulic Item CS UNS 2023 0 958062245

zazdívka otvorů po oknech do svěriíku

m.č.oz

0,7’2,4

m.č.oa

1,5'1,7

m.č.10

0,8‘2,2

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2

zárubní, plochy do 2 m2 \ 

Online PSC

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

29 K 968062456

0 1 5 o
.

'
u
m o

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

30 K 969031 1 1 1

'oMc

31 K 969041 1 1 1

_Online PSC

32 K 969041 1 12

,inLnřčc

33 K 971033631

roiling PSC

vv

vv

w
, „»

34 K 97801 1 141

“omg Esc

ž
ž
ž
ž

MW

m.č.01

(0,8'2.08)+(0,72'2,08)+(0,8'2,08)

m.č.oa - dveře do původní koupelny se sprchou

0,8'2,1

m.č.12

0.62'2.18

m.č.11

0.71'2.2

m.č.10

0.11'2.2

m.č.08

0,71'2,2

_Součet

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních

zámbní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2

_zámbní, plochy přes 2 m2

ht! : odmink .uls. Item G URS 2023 a 062456

m.č.05

1,2'2,37

m.č.os

(1,2'2,37)'2

m.č.o7

1,2'2.37

Součet

Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekáni drážky

vglověhodo DN 50

lm : dmin .urs. m cs URS 2023 0 9031111

Vybourání vnitřního potmbí včetně vysekání drážky

plastového dOML_ _ i _

ht? s: admin .105. Item CS uns 2023 02 9041111

Vybourání vnitřního potmbí včetně vysekání drážky

plastového přes DN 50 do DN 100

ht! s: adm/nk .urs. Item CS URS 1023 0 9041112

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou

plochy do 4 m2, tl. do 150 mm

  

m2

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5.560

11,490

17,511

3,561

0.096: 5 555,00

0,096

0,096

11,342 179,00

1,152

3,900

1,200

0,500

2,000

2.590

11,342

5,990 154,00

1,680

2,550

1,760

5&0

12,544 154,00

4,826

1 ,680

1 .352

1 ,562

1 .562

1.562

12%.

11,376 154,00

2.344

5,688

2,044

ESE. _

50,000 196,00

15,000 187.00

20,000 191,00

 

2,100 302,00

 
_ , . 7 1:: as am „ Hz 133::

m.č.OS - ložnice - prostup do m.č.04

1'2,'l

Součet

otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek m2

vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %

WWW *?

m.č.01

4,5

m.č.09

1,2

 

2,100

2,100

533,28 CS ÚRS 2023 02

2 030,22 CS ÚRS 2023 02

922,46 cs ÚRS 2023 02

1 931,78 cs ÚRS 2023 02

1 751,90 cs ÚRS 2023 02

9 800,00 cs ÚRS 2023 02

2 805,00ics ÚRS 2023 02

3 820,00 CS ÚRS 2023 02

 

634,20 CS ÚRS 2023 02

 

12,700 42,00

4.500

1,200

Strana7234

533,40 CS ÚRS 2023 02

 



36

37

38

39

40

41

 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 091,40 CS ÚRS 2023 02

30 047,06 CS ÚRS 2023 02

8 784,85 cs ÚRS 2023 02

16 365,55 cs ÚRS 2023 02

, 254 603 80

 

 

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

W m.č.10

W 1,2 1,200

W m.č.11

W 5,3 5.300

W m,č.12

W 0,5 0,500

L Součet 12.7007

l

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 4

K 978011191 vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % 2 72.600, '39‘00

Onllne Psc Ím s: admlnk .urm Item o: uns zau az mame: 7 A

W m.č.02

W 13,3 13,300

W m.č.OB

W 3,9 3.900

W m.č.05

VV 20.6 20.600

W m.č.03

W 15,1 15.100

W m.č.04

W 19,7 19.700

vv „sgetř * i _ A 72.600 ,

'Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek \

K 978013161 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 484.630 62.00

, . _ _zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 % _ l

Online PSC m 5: admin .lt/s.cz Item CS URS 2023 112 573013151

vv m.č,D1

W (1,33+3,2)'3,87 17,531

vv m.č.02

W (2,26+5,87)'2‘3,85 62,601

W odpočet vybouraných příček

W -(2,32'3,85) 43.932

W m.č.11

W (2,4+2,265)‘2'3,87 36,107

W m.č.10

W 1,34'3,85 5,159

W m.č.09

W 1,85'2,37 4,385

W m.č.08

W (2,84+1,59)‘2'1.72 15,239

w m.č.07

VV (6,5+5,75)'2'3,67 89.915

W m.0.06

w (4,a+5,75)*2'3,7 78,070

W m.č.OE

W (3,15+6,65)'2'3,5 68,600

W m.č.04

W (4,5+4,165)'2'3,4 60.962

W m.č.03

W (3,2+4,815)'2'3,5 56,105

W m.č.12

W (0,64+1)'2'3,83 12,562

W odpočet obkladů

w m.č.os

W v(4,39+1,2)'0.5 4,795

W m.č.os

W —(0,95+2,9535)'1,25 4.879

W původní koupelna se sprchou

w -(2+1)'2 -6.000

VW Součet 484.630 ,

Otlučení vápenných nebo vápenocementovýeh omítek

K 978013191 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 77,742 113,00

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

Onhne PSC m s: admin .ws. Item CS URS 2025 0 978013191

W m.č.oe

W (2,53+1,59)'2'3,72 30,853

W m.č.05 - pokoj dle nových dispozic

w (1 .79+1.2)'0.5 1.495

W m.č.03

W (0.95+2,9535)'1.25 4.379

W původní koupelna se sprchou

w (2+1)'3,83 11,490

W m.č.OS - koupelna dle nových dispozic

W (2,6'2+3,15)'3,5 29,225

,W . Součet , 77,742

K 965200021RAA Odstranění násypů pod podlahami, tloušťka do 10 cm m3 8,904 1 838,00

Online PSC Alm s: admin .ws. tem cs uns 2025 o moms: '

VV 148,4'0,05 6.904

vv Součet 8,904

_D QE Přesun sutě ,

,Vnitrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot

K 997013212 vodorovně do 50 m svisle měně pro budovy a haly 1 33,070 2 774,00

výšky přes 6 do 9 m _?

VOnlinVe PSC 1m 5: admin .urs.c from CS URS 2023 a 97013212

Vnítrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám —31 11 až 3217

K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t 99.120 150,00

dopravni vzdálenost za každých dalších i započatých

_ _ _ 10 m \ \

Online PSC htt ' admink „ulic: item LS URS 2023 D 97013215

W 33,040'3 99.120

vv vSoučet _ . 99,120

K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo \ t \ 33.070 1 550’00

meziskla'dku se složením, na vzdálenost do 1 km

Strana8234

91 736,18 cs ÚRS 2023 02

14 868,00‘05 ÚRS 2023 02

51 258,50‘cs ÚRS 2023 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Onlingsc hggmmdmingmmgmmms Tas zazaíngzšgmasoí

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo .

42 K 997013509 rnezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 958,160l 52,00 49 824,32 CS URS 2023 02

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

. 2 1

Online PSC hn ~ dmín .uls Ita cs uns 2025 0 937013509

W 33,040'29 958.160

W Součet 958.160

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

skládce (skládkovné) směsného stavebního a

 

i .

43 K 997013871 demoličního zatříděného do Katamgu odpadfl pod t 33,040 1 420,00 46 916,80 cs URS 2023 02

, kódem 17 09 04 _ i

Online Psc www

D 77998 Přesun hmot _ , , 2 70 052,657

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, i

44 K 998018002 Vyrob“ a “aby “'C'“ ' bez "zm meChamzaoe t 22,933 2 554,00 58 583,65 cs URS 2023 02
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

7 Online PSC hn :: odmln „uran item C5 UlB 2023 0 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace Příplatek

45 K 998018011 k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou t 22,938 500,00 11 469,00 CS URS 2023 02

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 m

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění

VOnIine PSC hn :: dmln .urs.: rem C5 URS 2023 02 990010011

D PSV Práce a dodávky PSV 4 127 833,91

_D 721 _Zdravotechnika - vnitřní kanalizace _ _ _ _ 21 275.91

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních -
46_„ K22E718032 ,nebo přípojgvacích do D 75 rn . 10,000 87.00 870.0003 URS 2023 02 _

Online PSC _hrtgsilgodminlgy.115_5502sz URS 2023 02122181033 * 2 _, _ ,

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních -
_ 47*, 3721171808 __nebo ří o‘ovacm přes75 do D 114 rn . 2,0001 102,00 204.0003 URS 2023 02 _

Online PSC hgpjdgggmigflmmgfimmlfl URS 2023 1721221171808 _ *

48 K 721171914 Opravy “pam“ ”mm” p'as‘m’ém “opci“ kus 2 000 551 00 1 102 oo cs URS 2023 02
_ *, dosavadního potrubí DN 75 ' i ' , ' ,

Online PSC , tt .' dmln .ws.: ! cs URS 2023 02 21171914 . i 2 . , ,

Opravy odpadního potrubí plastového propojení í '
_ 49 , K 7721171915 2 dosavadního otrubí DN 110 , kus 2,000l 632.007 1 264.0008 URS 2023 01

_ _Onlíne PSC vam'mggmmmummng Q55 2023 011221171915 v , _ , _

50 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 10,0001 577,00 5 770.00 CS ÚRS 2023 01

Online FSC Im :1 odm/n .ws.: tem L! v ;

51 K 721174044 Potrubí ztrub polypropylenových připojovací DN 75 m 10,000‘ 642.00 6 420.00 CS ÚRS 2023 02

' fpgilngjsg ‘WWW *

52 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 2,000l 832,00 1 664.00 CS URS 2023 01

;OnlinO PSO fimgnggm‘nnmgang URS 2023 014211770005 i _

Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou ] .
53 _ K 721226511 pro pračku a myčku DN 40 kus 2,000 433,00 866.00 CS URS 2023 01

„_93193 22W22 , 2 2 , 722

54 K 721290111 žišguška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 220001 7500 1 650,00 CS URS 2023 01

iOnIIné PSC W 2 . 2 „

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený , .

55 K 998721201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovna dopravní % 4,800, 195.10 950.88 CS URS 2023 02

vzdálenost do 50 rn v objektech výšky do 6 rn

>Onlin-e FSC 7 h s‘ a min lt U 0 07212 ,

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený ,

procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za .
56 K 998721292 zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní % 2,600 198,10 515,06 CS URS 202301

. _ vzdálenost do 100 m

Online PSC hrr :: admin „uran tem CS 0 n] 721292

D 722 _Zdravotechnika - vnitřní vodovod 28 432,00

Demontáž potmbí z ocelových trubek pozinkovaných »
, 57 , K 722130801 závitových do DN 25 m 40,000 52,00 2 080,00 CS URS 2023 02

VOnlin_e PSC Vlltfgsďlgadmínlg."avataru“ URS 2023 0L¢pzfl1 i . _ _ _

Montáž potrubí z plastových trub svařovaných -
:58 _ K 722176112 filyfuzgé D přes 16_do 20 mm m 22,000 252,00 5 544,00 CS URS 202:5 02

. VOnIin‘e PSC 'Mt : admin .uIs. item CS URS 2023 02 22176112 . , , _ _

59 M 28615133 2%ka V°d°V°d”’ "ako“ PPR řada PN 16 D 20mm “' m * 24,200 85,00 2 057,00 cs ÚRS 2023 02

V 7V7 „ 22'1,1 'Přepočtené koeficientem množství V . 24.55 7 i *

Montáž potmbí z plastových tmb svařovaných .
60 K 7722176113 pol [uzně D přes 20 do 25 mm 2 E 22‘, 3,000 278,00 2 2 780’00205 URS 2023 02

_ VOnIin_e PSC h“ s: admink Alma item CS URS 2023 02 22176113

61 M 28615135 film “domu“ ”3km PPR ”“19 P” ’6 D 25mm “' m , 11,000 96,00 1 056,00 cs ÚRS 2023 02

,W _ _ :10‘1,1 Přepočtené kLMícientem množství A7 i A * 11,000 A A

Ochrana potrubí termoizolačnímí tmbicemi z pěnového

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných -
62 K 722181221 spojích, tloušt'ky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního m 22,000 88,00 1 936,00 CS URS 2023 02

průměru izolace DN do 22 mm

_ Online PSC VhttgsJ/Qadminkziaiitímšcs uns 2023 amzzmzu

Ochrana potrubí termoizolačními tmbicemi z pěnového

poíyetyíenu PE přilepenými v příčných a podélných -
63 K 722181222 spojich, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního m 10.000 93.00 930,00‘08 URS 2023 02

_ _průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

:CfingiPSC httgsglgadmlnflmfignemficiURS 2023 02a22181222 ** 7 i , _ 7 i

. . . . . i
64 K 722190901 ‘Opravy ostatní uzavrení nebo otevřem vodovodnlho kus 2,000 101'00 202,00 CS URS 2023 02

Online PSC ht: :: admin .urscz Item cs URS 2013 02 22190901

Shana9234



PČ

65

66

67

Typ Kéd

K 7222401 01

tomáš 7

K 722260801

Online PSC

W

W

W

VV

W

\

K 722260902

OniinaTsc

68 K 722290246

1

770mm; P50

69

70

71

72

73

74

K 998722201

“Online PSC

K 998722292

70nline PSC

D 72;

K 723003-R

Í M ' 723004-R

K 723120804

ENE

K 723181022

_ _Orýnefsc

75

76

77

78

K 723181023

Online PSC

77olin7e PSC

K 723190901

7Onlin77e É

K 723190907

Éniiriš sec

79 K 723190909

7 7o7nun7¢_a PSC

80

85

K 1723231162

 

70n||n_e PSC

K 723231 163

'Onllne PSC

K 998723201

iOnlln-e PSC

K 998723292

Online PSC

.n 7:

K 725110811

Online PSC

ž
ž
ž
ž
ž

K 7251 12022

7 70nlin:e Psc

86

87

88

K 725210821

7On|in7e Pec

\
ž
ž
ž
ž
ž

K 72521 1661

7On|in77e Psí

K 725220842

Online PSC

W

K ‘723101024

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

htt s:

m.č.6

odmink .uls.:1 item CS URS 2023 |) 25220342

Strana 10 234

 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Armatury z plastických hmot ventily(PPR)přímé DN 207 kus 4,000 456,00 1 824,00CS ÚRS 2023 02

im :. admlnk .urs Item cs uns 20273 07 240101 7 7 7

Demontáž vodoměrů přírubovýchdo DN 50 kus 4,000 211.00 844.00 CS URS 2022 01

htt :: admin/t .urs,:z item cs uns 2022 0 22200501 7 7

teplá voda

2 2.000

studena voda

2 2,000

_Součet 7 7 4.0007 7 7

Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů ,
přírubovýgh do DN 50_ kus 7 74,000 1 205,00 4 820,007CS URS 2022 01

ji" 5: admin „Lirscz turn (I URS 2022 0 2260902 _ 7

Zkoušky pro7plach7a desinfekce vodovodního potrubí ,

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do \ rn 32.000\ 75,00 2 400,00 CS URS 2023 02

DN 40

7m 5: admin .urs.cz Item r5 uns zaía 2230246 7 * 7 * 7 7 *

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní \ 7

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 4.800 264,73 1 270,70 CS URS 2023 02

50 m v objektech výšky do 6 m

h7rr s can?» jinýma; cs uns 2023 a 123 i 7 7 7 7 _

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovemi procentní \

sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený -

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 2'600 264'73 688’30 CS URS 2023 02

do 100 m . \

Mt 5: admin .uI URS 2023 I7 998722292

_Zgrgyot£chnilg- vnitřní plynovod _ . 37 770,437

_Chráničky plynového potrubí ve zdivu,_ \ kus \ 4.000 550.00 2 200.00_

_Pňpevňovacl materiál pro rozvody plynu \soubor \ 1,000 _ 312,00 . 312,00

Demontáž potrubí svařovaného z ocelovým trubek \ m 30 000 114 00 3 420'00 CS URS 2023 02

Vzávitog'ch do DN 25 , ' _ 'v _

tt :: admin .wscz item CS UE 23 02 5120304 , 7 _

Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných \ ,
lisováním 0 18/1 1 rn 10,000 796,00 7 960.00 CS URS 2023 02

d uIsc 't L! 2023 , , .

Potrubí z měděných trubektvrdých, spojovaných * »
lisováním tZI 22/1 1 m \ 8,000 1 202,00 9 616.00 CS URS 2023 02

„%"“—v_ _ i _ .

Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných .
lisováním o 201.5 1 m 1 6000 1 393,007 7 s 358.00 cs URS 2023 02

MW

Opravy piynovodního potrubí uzavření nebo otevření \ kus \ 2 000 63 00 126 00 CS URS 2023 02

potrubí z ' 7 . \ . 7

WWW _ _Vi i _

Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění \ \
potrubí _ m7 7 24.0007 53,00 1 272.007CS ÚRS 2023 02

_W , _ _

Opravy plynovodního potrubí neůřední zkouška \ '
,téflostl dosavadnlho 9010191 71 kus 7 1.0007 150,007 150.00 CS URS 2023 02

ggg-([godmlngyymcmtemzcs UE ggg.: Mm!

Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do '

1as'c plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1/2" 1 “"s \ 2'000 369“ 738"” CS URS 2023 °2

Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do \ \ -

185°C plnoprůtokově vnitřní závit těžká řada G 3/ " \ kus 290“ 5°3'°° 1 016“ cs “RS 2023 °2

7h : n . m 2 o 32311 7

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní 7

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost clo \ % 4,800 351,68 1 688,06 CS URS 2023 02

50 rn v objektech výšky do 6 m

In R Z 0 m1

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní

sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený ,

přesun přes vymezenou největší dopravni vzdálenost % 2'600 351’68 914‘37 CS URS 2023 02

do 100 m

ht! s: admlnk „uran tram CS URS 202 0 7 292

Zdravotechnika- zařizovací wmětyž _ _ _ 135 615,®_ _

Demontáž kiozetů splachovacích s nádrží nebo ,
tlakovým splachovačem vsoubor\ 2,000 432,00 864.00 CS URS ZÉS 02

ht! s‘ odmink .urs.: item cs URS 2023 0 5110811

m.č.G

,
1,000

m.č.5

1 1,000

Součet _2M 7 7

Zarizeni zachodu klozety keramicke závěšě na nosne ,

stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný (1 x \ soubor 2,000 5 640,00 11 280,00 CS URS 2023 02

kombinovaný . _

htt ;: admin uI.sc item G URS 2023 0 5112022 7 _ 7

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel 7saubor1 2.000 214,00 428,00 CS URS 2023 02

77m s: ndmínk ulscz item r5 uns 2025 a 25210321 7 7 7

m.č.G

1 1,000

m.č.10

1 1,000

Šoučet 2,000 7 7 7

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur do .
desky zépustné šířkyumyvadla 550 až 560 mm soubor 3,000 2 940,00 8 820,00 CS URS 2023 02

lit! 5: admin urs.: item G URS 2023 25211561 7 A 7 77 7 77 7 If

Demontáž van ocelových volně stojících soubor 1,000 568,00 568,00 CS URS 2023 02



PČ Typ Kód

W

W

89 K 725222113

Onlin7e7PSC

vv

VV

W

90 K 725222153

hmEc

vv

w

w

91 K 725226212

770n11n§ P807 7

92 K 725240811

“Online Psc

w

w

W .

93 K 725241218

OnlinePSC

94 K 725244508

Online PSC_

95 K 725650805

0n711nePsc

w

vv

vv

96 K 725811 115

Online Psc

97 K 725620801

Online PSC

ž
ž
ž
ž
ž

98 _ K 225320002 7

Online PSC

'
ž
ž
ž
ž
ě
ž

99 1 K 725822611

_Online PSC

100 l K 725831313

Online PSC

101 K 725840850

“Online PSC

W

w

vv

7102 K 7725841321

Online PSC

10 K 725851325

Triline PSC

104 K 725864311

bm 7

105 K 725865322

79111519 PSC

106 K 998725202

7Onlin7e Psc

107 K 998725292

Online PSC

D 726

htt 5: odmln .urs.: tem CS URS 2 3 01 93715292

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní

vzdálenost do 100 m

Zdravotechnika - předstěnové instalace

Strana11234

 

 

 

 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 1,000

Součet _ , 1,000_ _

Vany bez výtokových armatur akrylátové se 1

_ zápachovou uzávěrkou klasické 1500x700 mm lsoubor‘ 1'000‘ 7 960’007 7 QĚO'CLOPS"URS 2023 02

lm s: dmlnk .ws.: item rs URS 2023 02 25222113

m.é,08

1 1,000

Součet 1,000

Vany bez výtokových armatur akrylátové se _

zápachovou uzávěrkou rohové včetně krycích panelů, soubor 1.000 12 500,00 12 500,00 1 CS URS 2023 02

1r0zméry 1350)g350 mm 1 1

hn s: odmínk .urs,:z item CS URS 2023 02 25222153

m.č.05 - koupelna

1 1,000

Součet __ 7 1,000

Vanové zástěny na plnou délku/šířku va7ny skleněné tl. 1 ,

6 mm, výšky 1500 mm čelní, dvoudílná sjedním souborl 1,000 12 700,00 12 700,00 CS URS 2023 02

posuvným dílem, na vanu délky 1500 mm l 1

_hís: admin Jirsa tam (3 URS 2023 0 75715212 _ _

Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokovýoh -

armatur kabin 1soubor1 1,000 825,00 825,00 C_S URS 2023 02

htt s: admink .ws.:1 Item cs URS 202.? 02 25240811

m.č.10

1 1.000

Součet __ 7 1,000 _ _

Sprchové vaničky z litého polymennramoru obdélníkové .
1200x900 mm soubor 2,000í 5 555.007 11 110,00_CS URS 2023 02

_htt :: odmink .ulsxiflcsfl0770772741218

Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové

čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 .

a 5 mrn dveře posuvné jednodílné, vstup z čela, na soubor 2,000 13 777,00 27 554,00 CS URS 2023 02

vaničku 1200x900 mm

_Mt s: dmi; .ws.cz item CSÍURS 2023 0 25244508 7 77 _ 7 _

Demontáž plynových otopných těles podokennich nebo

bezpečnostních pro garáže soubor 1,0001 1 523,00 1 523,00103 URS 2023 02

Mt :: admin ..wscz item CS URS 2023 0 2565080

m.č.04

1 1,000

Součet __ _ _ 1,000

Ventily nástěnné s pevným výtokem G 112"x 80 mm soubor 10,000 618,00 6 180,00 CS ÚRS 2023 02

www _ _ 7. . Í 7

__ Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 2,000 187,001 3740008 ÚRS 2023 02

m.č.s - vana

1 1.000

m.č.9 - dřezová baterie

1 1.000

Souě_et _ _ 2.000 _ __

D76monté27bater11 stojánkovýchd_o 1 otvoru soubor 2,000 187,001 374.00 CS URS 2023 02

7hflfl‘dmgmLa/mmag/tema: URS 2025 92mm; 7

umyvadla

m.č.s

1 1,000

m.č.10

1 1.000

_Součet _ _ 2,000 _

Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor1 3,000 2 200,00 6 600.00 CS ÚRS 2023 02

lm .- o m;" tem uns 2023 a 25822611 . __ _ 7 7 _

Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a 1 .

pohybldrzakern 1 soubor 2,000 3 360,00 6 720,00. CS URS 2023 02

lm s: dmln ws:: item csiuns a 25831313 7 7 . _

Demontáž baterii s rcho 'ch diferenciálních do G 3/4 x -
1 p vy 1 kus 1.000 205.00 205.00 CS URS 2023 02

hlt !: dmin .ws.: Item CS URS 2023 02 25840850

m.č.10

1 1.000

Součet _ ___ m0

Baten'e sprchové klasické ž rozteči 100 mm l_soubon 2,0001 3 280,00 6 560,00 cs URS 2023 02

_ hn 5: admin .ws.: Item LC URS 2023 02 25841321 _ 7 _ 7

Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové 1 1 ,

bez přepadu G 5,4., _ ME 3.000 303,00 909,00 CS URS 2023 02

ht! :: dmin .ws.: Item a URS 2023 02 25851325 _ 1 7 _

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro .

koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 kus 2'000 612'00 1 224’00 CS URS 2023 02

hlt 5' odmink ws.: item C5 URS 2023 0 25864311 __ A" 7

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany 1

sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN kus 1.000 993,00 993,00 CS URS 2023 02

_ 40/50 a Ěpadovou tmbicí

htt 5: admin .urs.:1ítem G URS 2023 0 258675322 _ _

Přesun hmot pro zafizovaci předměty stanovený

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 4,800 1 262,71 6 061,01 CS URS 2023 02

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

hrr :: odmlnk .ws.: item a uas 102:7 n 725102 _ 7 7

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený

procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za % 2 600 1 262 71 a 283 05 CS URS 2023 02

18 973,29



PČ Typ Kód

108 K 726111031

Popis

Předstěnové instalační systémy pro zazdění do

masivních zděných konstmkci pro závěsné klozety

ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm   

vOnlinePSC

109 K 998726211

011111191353

110 K 998726292

‘OnlinAe PSC

p _731

K 731200823

'Aomino PSC

w

vv

.W ,

111

112 K 731244201

„Online PSC

113 1 K 731810302

poule$

1 14 K 731810432

enim; PSC

1 15 K 731810442

70mg Píc

1 15 K 998731202

* Online PSC

117 K 998731293

řomino FSC

o ,733

118 K 733120815

' “Online asc

119 K 733222101

* "mm

120 K 733222102

0111me

K 73322103

0111111. PSC

K 733222104

_Onllne PSC

K 733291 101

:cniinojsc

121

122

123

124 K 733390104

_Onlíne PSC

125 K 998733201

_omino Psc

126 K 998733293

'Oniinopsc

Q „724

127 K 734221544

íOanoPsc

128 K 734291122

7 «01111111571237

129| K 734291123

7:0nlin0EC

1301 K 998734201

l

Online PSC

https*[Zgadminkzmlsgitemzcs URS 2023 ozzmumn

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovem'l

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni

vzdálenost do 50 rn v objektech výšky do 6 m

Wmflggtzflggjnfls UR; Jag MMF;

lPřesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený

procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za

izvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní

_vzda'lenost do 100 rn

W/Mkymmwmmmz

  

Ústřední vytápění- kot_eI_ny_ _

Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná

_paliva, og'konu do 25 kW

hn 5: admin/( .uI5.CI Item C5 URS 2023 0

m.č.08

1

„Součet

1200823

Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační

s průtokovým ohřevem TV 24 kW

htf :: admin/r .urs.r:1 item (S URS 2023 0 1244201

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

soustředným potrubím vedeným vodorovně ke

komínové šachtě, průměru 80/125 mm

h“ :: od l' .U item URS 0731810302

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

odděleným potrubím (dvoutrubkový systém) vedeným

svisle světlíkem odvod spalin, průměru 100 mm

m s:

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů

prodloužení odděleného potrubí, průměru 100 mm

1810442

admin .urs.cz item CS URS 2015 0 181 2

 

Mt :: od I

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

(%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 rn

nmflggdmlnnA/rmflumfifi UR; £22 maja; *

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou

(%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes

vymezenou největší dopravní vzdalenost do 500 m

_ťJstřední vytápění - rozvodné potrubí

Demontáž potrubl z trubek ocelových hladkých 0 do 38

MW

Potmbl z trubek měděných polotvrdých spojovaných

měkkým pě ením 612/1 7

nmflggdmlngurscmumlcs UB; 1023 vyznam

"Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaný? "

_rněkky'm pá'ením 21 15/1

If 21 2

Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných

Lékkýrgpéjením 0 18/1

' 1Wm

Potrubi z trubek měděných polotvrdých spojovaných

rněkkým pálením 21 22/1 _

!mzlgggmiřngulsgýemzcs UE 2023W

Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných 0 do

35/15

AWL—WWW

Ochrana potrubí primárních okmhů tepelných čerpadel

tepelně izolačními trubicemi ze syntetického kaučuku

lepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky

izolace 13 mm, pniiměru G do 38 mm

httgidgadrflflylxflngmzcs uns zazaý032333901“

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní

sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m

v objektech výšky do 6 m

 

 

'Presun hmot pro rozvody potmTí stanoveny prooentm '

sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun

přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500

111

WWW

Ústřední vytgfi' 'ní - armatury

Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice

ovládání PN 16 do 110'C přímé jednoregulační G 3/8

adm/nk .urs.: item CS URS 2023 D 34221544ht: 5:

*Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí líN 10 do

190°C G 3/8 7 7

Egg-WW

Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do

90°C G 1/2 7 7 7

vhttglegodm/nkřws.::[itinzws 2023 výmaz:

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

(%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v

objektech výšky do 6 m

lm ~ dm/n .uls. item cs uns 2023 0 598734201

 

Strana 12 z 34

 

 

 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

soubor 2,0001 8 833,00 17 666,00 cs ÚRS 2023 02

1 1

1 1 1

, % \ 4,8001 176,66 847,97 cs ÚRS 2023 02

% 2,600 176,66 459,321cs ÚRS 2023 02

1

\ 1 82 555,23‘

kus 1,000 889,001 889,00 * cs ÚRS 2023 02

1,000

1.000

soubor 1,000 47 500,00 47 500,00 cs ÚRS 2023 02

soubor 1,000 3 450,00 3 450,00 cs ÚRS 2023 02

soubor 1,000 13 050,00 13 050,00 cs ÚRS 2023 02

m 12,000 998,00 11 976,00 cs ÚRS 2023 02

% 4,300 766.95 3 690,96 cs ÚRS 2022 01

% 2,600 768.95 1 999.27 cs ÚRS 2023 02

_ 58 348 27

rn 60,000 104.00 6 240,00 cs ÚRS 2023 02

m 6,000 587.00 a 522,00 cs ÚRS 2023 02

rn 16,000 677,00 12 166,00 cs ÚRS 2023 02

m 20,000 705,00 14100.00 cs ÚRS 2023 02

, 01 10.000 602,00 s 020,00 cs ÚRS 2023 02

rn 54,000 75,00 4 050,00 cs ÚRS 2023 02

1 1

54.000\ 115,00 6 210,00 cs ÚRS 2023 02

% 4.8001 543.23 2 607,74 cs ÚRS 2023 02

% 2,6001 543,25 1 412,53 cs ÚRS 2023 02

\ 7 4 722,38

kus 9,000 412,00 3 708,00 cs URS 2023 02

\ kus 1,0001 312,00 312,00 cs ÚRS 2023 02

i kus 1,0001 377,00 377,00 cs ÚRS 2023 02

% 4,800‘ 43,97 211,06 cs ÚRS 2023 02



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

* Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou

131 K 998734293 (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes % 2,600

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

online PSC Allttgslúgodminkz.uls.cz[itemics uns 2023 011993734293

_D 735 „Ústřední vytápění - otopná tělesa

Regulace otopného systému při opravách vyreguiování

132 K 735000912 dvojreguiačních ventilů a kohoutů s termostatickým kus 7,000

ovládáním ,

m7 luggimgmmgumguMWgasooasxí 7 7 7

133 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 i 0,720

Online PSC I111 :: dmin ,urs.c1 item C5 URS 2023 01 35111510 \ 77

W m.č,05

W 0,6‘1,2 0,720

7W _ Součet _ i _ 0,720"

Otopná tělesa panelová jednodesková VK PN 1,0 MP3,

134 K 735151172 T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus 1,000

600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 302 W i ,

'OnliĚPsc 7m 5: admin .urs.cz item cs uns 2023 a 35151172 7 7 7

W m,é.11

W 1 1.000

W Součet _ _ LOGO

Otopná tělesa panelová dvoudesková VK PN 1,0 MPa, l

T do 110°C se dvěma řídavnými přestupními plochami

135 K 735151579 výšky tělesa 600 mm s'taavební délky ! výkonu 1200 mm kus “00

/ 2015 W

Online PSC lm 5: admin .urs.:1ltem CS URS 2023 02 35151579

W m.č.07

W 2 2,000

W m.č.06

W 1 1,000

W m.č.05

W 1 1,000

W m.č.04

W 1 1.000

W m.č.03

W 1 1,000

„vv _ Sugest _ _ _ 9012),

Demontáž otopných těles panelových jednořadých
136 K 735151811 7sta117ebni délky do 1500 mm kus 3,000

Onllne PSC hggsúgadmlnkztursicgltemčcs uns 12;: flaififlgu

w m.č.07

W 2 2,000

W m.č.06

W 1 1,000

w , *Součet 3,000

Demontáž oto 0 'ch těles trubkových s hllnlkovými

137 i_735161511 Iamelaml, stav,;bťů délky do 1500 mm _ _ ““s 20°37

Online PSC W

W m.č.OB

W 1 1.000

W m.č.03 - původni koupelna se sprchovým koutem

W 1 1.000

_W _ ASoučet * _ _ 2,000

Oto ná tělesa trubková římoto ná elektrická na stěnu

138 5 735164261 _výšlťy tělesa 1500 mm, :élky 59'; mm _ _ _ É _ _Z'LOO,

Onllne PSC h : admin .urs. ! Item URS 2023 1

W m.č.os

W 1 1,000

W m.č.05 — koupelna

W 1 1,000

_w _ smí _ , 2.0007

139 K 735191905 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa kus 7,000

7 76mm; PSC ang.-maminky.„u.agmmga mí2013 0235191575— * 7

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do

140 K 735191910 otopného systému včetně potnlbí (bez kotle 21 m2 20,000

__ _ thříváků) otopných těles _

Online PSC ht! :: admin .ws.: item CS URS 2023 0 35191910

V uštění vod z oto n ‘ch soustav bez kotlů,

141 K 735494811 _oššíváků, za'soímiků ;šádrži m2 0'720_

Online PSC ht! s: ndml'nk .ws.: item CS URS 2023 ll 354948 1

W m.č.05

vv 0,6'1,2 0,120

W _ _Součet 0'720,

142 K 735411232 Šglězktory podlahové instalace a napojení termostatu kus 1,000\

143 M 28616336 termostat prostorový programový podlahového topení kus 1,000 i

, _ _ _drátovy _ . _

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní

144 K 998735201 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 4,800

50 m v objektech výšky do 6 m

VOnlinre PSC .httgszzgodminlg.urs.c1(ltem(CS URS 2023 01Q90735201

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní

sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený

145 K 998735293 přesun přes vymezenou největší dopravni vzdálenost , % 2'600

. % i _ ,

Online PSC httgszzgndmfnkz,macadamia? URS 2023 02998735293

, _„0_ „& Elektroinstalace - silngbroyd agboproud „ ,

l 146 i K ‘741000R hrubá elektroinstalace; souborl 1,oooj

_ 147 ' K .741001R "* kompletace (ABB Levit b); soubor 1.000

‘ * slabo roud kabeláž + konc zásuv STA a DATA - v *
148 . K .741002R .každértťpokoh hnízdo); ky “soubor 1,000.

149 K 741003R ' rozvaděč; soubor 1.000

811311313134

43,97

550,00

112,00

1 580,00

4 880,00

482,00

573,00

5 680,00

85,007

18,00

75,00

422,00

 

2 500,00

526,72

526,72

154 520.9707

99 620,00

58 030,00

16 400,00; _ _

1 146,00 cs ÚRS 2023 02

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

114,32 cs ÚRS 2023 01

56 571,37,

3 850,00 CS ÚRS 2023 01

3

80,64'cs URS 2023 02 _

1 580,00 CS ÚRS 2023 02

29 250,00 cs URS 2023 02

1 446,00 CS ÚRS 2023 02

 

11 360.00 cs l'JRs 2023 02

 

59500795 ÚRS 2023 02

360,00 CS ÚRS 2023 02

54,00 cs ÚRS 2023 02

422,00 cs URS 2023 02

2 500,00 cs ÚRS 2023 02

 

2 528,26 CS ÚRS 2023 02

1 309,47 CS ÚRS 2023 02

40 570 00,

1m
99 620,001

 

58 030,00‘

16 400,00



PČ Typ Kód

, 150; K _741004R

13 K 741005R

 

D 751

152 K 751111052

Online PSC

W

W

W

153 M 42914505

1541 K 751510042

'Onlínie psc

w

w

w

155 K 751514776

 

Online PSC

. 156 _ M 425774005

157 K 751525082

.OnlinePsc

w

vv

158 M 42981657
.W

159 K 751526236

Online PSC

l
á
ě
ž

160 729619172

161 K 751526432

Online PSC

W

W

W

162 . M ‘42981678

163 K 751526649

fan,PSC

164 M 42971043

165 K 998751202

„Online bs?

166 K 998751291

Online PSC

D 762

167 K 762111811

Online PSC

W

W

W

168 K 762431815

Onlina PSC

W

W

W

159 K 998762202

Online as?

170 K 998762294

„Online PSC

,9 ,E?’

17 _
\

K 763111336

>Onlin-e PSE

Popis MJ

7" úprava 005 místa + příhléíšk; PRE;

_“ revize

soubor 1
. .

soubor l

Vzduchotechnika

Montáž ventilátom axiálního nízkotlakého

podhledového, průměru přes 100 do 200 mm

htt 5: admin .urs.: item CS URS 2023 0 51111052

koupelny

2

Součet

ventilátor axiální tichý výkon 15-20W D 200mm kus

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu

kruhové, trouba spiráíně vinutá bez příruby, pn'měru rn

přes 100 do 200 mm

htf s: adm/nk .urs.cz Item CS URS 2023 02 51510042

svislé ve světlíku vedené nad střešní konstmkci

12

EDIE i i _ _

Montáž protidešt'ové stříšky nebo výfukové hlavice do

plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes kus

7100 do 200 mm

Ahttelegodminerm/sczútemzci URS 2023 027251514775

stříška plotidešťová s lemem Pz D 160mm kus

Montáž potrubí plastového kruhového bez přímby, '

„průměru přes 100 do 200 mm

hlt :: admin .urs.cz item URS 2023 0

koupelny v podhledu

3,1 5+1 ,59+1

Součet
,

_trouba pevná PVC D 150mm do 45"C m

* 5,74'1,2 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné

do plastového potrubí kruhového s přírubou, prů-něm kus

přes 100 do 200 mm

hn ::

koupelny

2

vSoučet

 

51525082

 

adm/nk first! item (S 025 02 51526236

odbočka jednostranná T-kus PVC 90° D 150mm 2 kus 1
 

Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do

plastového potrubí kruhového s přírubou, príměm přes Í kus

__ 100 do 200 mm

WWW—32

přechod : vodorovného potrubí na svislý

,

, součet

pfechod osový PVC D1/D2 = 150/200mm

Montáž klapky škrtící nebo zpětné clo plastového

potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 1 kus

_mm

WM

1klapka regulační pm kyselinovzdome ventilátory,

, rL/astová PPl D 160mm

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní

1sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do %

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

"K " “Im/N URS 2025 (JZ/998751202

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní

sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

,do 500 m 7 7

hnasjlgadminhgursmyitemzcs URS 2023 0219948751291

 

Wu;
1

kus

 

Konstrukce tesařské

,Demontáž stěn a příček z hranolku, fošen nebo latí m2

hngs:[[godminl_rz.urs.cinem[£$ uns mzíousuusu

m.č.7

5,7'3.66

Součet

iDemontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek

,šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm

hMdemingylxgfitfi[cs uns 2023 0226243161?

m.č.7

(5,7’3,66)‘2

Součet

iPřesun hmot pro konstmkce tesařské stanovený

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

WW

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní

1vzcj76|e7nost do 1000 m 7

WW

m2

 

 

 

Konstrukce suché výstavby,

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstmkcí

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW opláštěná

deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125

1mm, profil 100, s izolací, El 30, Rw do 48 dB

hhgsfzzgodminkzmlslzzítemzs URS 2023 0&265111336

m2

 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 000,001,0001

4 000,00_ 1,000‘

8 000,001

4 000,001

 

£108.71 z

3.000 312,00 936,00 CS ÚRS 2023 02

2,000

2.0007

3,000 2 750,00 8 250,00 CS ÚRS 2023 02

 

12,0001 8 892,00 CS ÚRS 2023 02741,00

12.000

12.000 _

i

1 .

1,000 405,00 405,00 CS URS 2023 02

1

1,000 . 994,00 1 994,00 cs ÚRS 2023 02

698,0015,740 4 006,52 cs ÚRS 2023 02

5.740

374_0

6,888 _ 1 763,33'2703 1111320273 02

5,588

256,00

2,000 202,00 404,00 CS ÚRS 2023 02

2,000

2,000

27,000 _ 236,00 .

1,000 147,00 147,00 CS ÚRS 2023 02

1,000

1,000

1,000 79,00 _ 79,00 _CS ÚRS 2023 02

610,00 cs ÚRS 2023 022,000 305,00

2,000 2 074, 00

1 ,

4 148,00 cs ÚRS 2023 02

1 ,

4,800 311.07 1 493,14 CS URS 2023 02

1 .

2,600 311,07 808,78 CS URS 2023 02

13 174,55

20,8621 198,00 4 130,68 CS ÚRS 2023 02

20.662

20,6627

8 136.18 CS ÚRS 2023 02

1

195,0041,724

. 1

41,724

41,724

4,800 588,77 CS ÚRS 2023 02

2,600 318,92 cs ÚRS 2023 02

, 564 277,41

1

11,8441 1 577,00 18 677,99 CS ÚRS 2023 02

Strana 14 Z34

Cenová soustava

472,00 cs ÚRS 2023 02



 

 

   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W m.č.05 - dělící příčka mezi koupelnou a pokojem dle nových

dispozic

w 3,15'3,76 11.844

W 7Soube1 11,8447

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstmkoe a

172 K 763111717 práce na příčkách ze sádrokartonových desek základni m2 11,844 68,00 805,39 CS ÚRS 2023 02

penetrační nátěr (oboustranný) \

Online PSC lm :: admink .urs.cz Item (‘5 URS 2023 0 53111717

W m.č.05 - dělící příčka mezi koupelnou a pokojem dle nových

dispozic

W 3,15‘3,76 11,844

7W _ _Součet _ _ 11,844

, Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a

práce na příčkách ze sádrokartonových desek (prava .

173 K ‘763111719 styku příčky a podhledu (oboustranně) akrylátovým rn 3,150 92,00 289,80 CS URS 2023 02

__ tmelem _ _

Online PSG lm :: odmlnk .lt/5.01 item CS URS 2023 02 63111719

W m.č.05

W 3.15 3.150

,W Součet \ 3,150

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a

174 K ,763111741 préce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž m2 11,844 43,00 509,29 CS ÚRS 2023 02

parotěsná zábrany

Online PSC lm 5: admin .urs.cz item cs URS 2013 oz 53

W m.č.05 - koupelna

vv 3,15'3,76 11,844

W Součet 1 1,844 _ _

175 7 M 126329274 _gfňťajyg-ÍĚŽÍZŽPZĚMĚMÍU V’S’V“ (reakce "a _ m2 13,307 23,00 _ 306,06 .cs ÚRS 2023 02

W _ _11,844'1,1235 'Přepočtene koeficientem množství 13,307_ _

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

1 zavěšená s odní konstrukce zocelo 'ch roňlů .
176 K 763131411 co, UD jeC120duše opIéEténé deskofitanzamni A, 11. m2 57.487 1 144,00 65 765,13 cs URS 2023 02

_ 12,5 mm. bez izolace

On|ine PSC htf 5: admink .urs.c Item £3 URS 2023 02 63

W m.č.2

W 13.3 13,300

W m.č.03

W 15,1 15,100

W m.č.04

W 19,7 19,700

W m.č.05 - ložnice

W 2,98'3,15 9.387

W \ .Součet 57,407

‘ Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá ‘

zavěšená s 0an konstrukcezocelo 'ch roňlů ,
177 K 763131451 co. UD ]edgoduše oplésténa deskoflmprZQnovanou m2 12,213 1 137,00 14 496,83 cs URS 2023 02

_ __HM. 12,5 mm, bez izolace ! __ _ _ ___ 7

Onllns PSC h ' admin .ws. te CS UR 101 5 1 1

w m.č.os - koupelna

W 2,6'3,15 8.190

W m.č.os - koupelna

W 1,597.53 4.023

W Součet \ 12,213

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a

178 K 763131714 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m2 72,723 68,00 4 945,16 CS ÚRS 2023 02

základní penetrační nátěr

Online Psc hrr :: onin .umz Ím ařuns 2023 0 62131714 * A

W m.č.02

W 13,3 13,300

W m.č.03

vv 15.1 15,100

W m.č.o4

W 19,7 19.700

W m.č.05 - ložnice + koupelna

W 20,6 20.600

W m.č.OB - koupelna

W 1.59'2,53 4,023

W \ Součet 72,723‘

Podhled ze sádrokartonových desek ostatni práce a

179 K 763131751 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m2 8,190 43,00 352,17 CS ÚRS 2023 02

montáž parotěsná zábrany

Online PSC Vint s: admink .ws.: item CS UH$ 1023 02 3131751

VV m.č.05 - koupelna

W 2.6‘3,15 8,190

_W Součet _ _ _ _ 5,190

180 M 28329274 _gfú'žířgfgíggzga"MSM" “"S"" (mame "3 m2 9.201 _ 23,00 7 211,62 cs ÚRS 2023 02

W sne-11235 'P‘ , = “ ' * 9,201 _ _

181 K 763153612 gsgfcriée‘fédr°ka"°n°wch desek "mm desek m2 148.400 785,00 116 494,00 cs ÚRS 2023 02

Online PSC hngg'mdmlnflumgfitemflts uns zaza 02463153512

W m.č.01

w 4,5 4,500

W m.č.02

W 13,3 13.300

W m.č.03

W 15,1 15,100

VV m.č.04

vv 19,7 19,700

W m.č.05

W 20,6 20,600

W m.č.06

W 31,6 31.600

W m.č.07

Strana 15 z 34



PČ

1732

183

Typ Kód

759591003

2
:
2
2
2
:

K 763158115

“Online PSC

184

185

186

187

188

189

190

191 .

192

193

S
E
E
E
E
E
E
E
é
E
E
é
E
E
E
E
E

K 763158118

ýoíneísc

'
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ě
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

K 763173111

Online PSC

W

W

W

M 59030729

K 763173132

Online PSC

W

W

W

M 59030720

K 998763402

online Psc

K 998763491

AOnliné PSC

D 766

K 76641 1821

Online PSC

w

w

7w

K 76641 1822

Online PSC

w

w

w

K 766621922

Online PSG

W

W

  

 

 

 

_křídly s fl’ménou kování (replika)

rm s: admin/< .urs.c item Ls URS 2023 a 55521912

okna a balkonové dveře- křídla

m.č.oe

Strena16 z 34

 

 

 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38,3 38,300

m.č.11

5,3 5,300

Součet __ _ _ 148.400 _ _ _

dílec SDK podlahový tl 25mm m2 326.480 621,00 202 744,08 CS ÚRS 2023 02

148,4'22 'Přepočtené koefrcient_em množství £6,480:

Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a

konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý m2 148.400 299,00 44 371,60 CS ÚRS 2023 02

podsyp tl. 10 mm ,

ýhngsiagodminlg.iim.czátemLCS URS 202; azgsszssns ' 7

m.č.01

45 4,500

m.č.oz

13,3 13,300

m.č.03

15,1 15,100

m.č.04

19,7 19,100

m.č.05

20,6 20,600

m.č.os

31.6 31.600

m.č.07

38,3 38,300

m,č,11

5,3 5,300

Součet 148.400

Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a

konstrukce na sádrokartono 'ch odlahách such' .

podsyp Příplatek k ceně ~81\1Iy5 zapkaždý další 10 111m m2 593500 75'00 44 520'00 CS URS 2023 02

tloušťky suchého podsypu

hrr s: admln .u s.cz item CS UR; 2023 02753158118 i 7 i .

m.č.01

4,5 4,500

m.č.02

13,3 13,300

m.č.03

15,1 15,100

m.č.o4

19,7 19,700

m.č.05

20,6 20.600

m.č.oe

31.6 31,600

m.č.07

38.3 38.300

m.č.11

5.3 5,300

Mezisoučet 148,400

140.4'4 _ 77 _ 593500 7

Montáž nosičů zařizovacích ředmětů pro konstrukce .

ze sádrokartonových desek Echytu pro umyvadlo kus 1’000 1 202'00 1 202'00 CS URS 2°23 02

rm .— dmlnlt .urs. tam cs uns 2023 0 05,175,111 A *

m.č.05 - koupelna

1 1,000

Součet _ _ _ 1,000

konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnn 'mí ,

_bateriemi osová mztegcgvprom 450-625mlž , “"s "000 _ 1 085'00 _ 1 0853" _ĚS_URS 2023 02

Montáž nosičů zařizovacích ředmétů konstmkce ,

ze sádrokartonových desek gdáku b20211: kus 2,000 1 202,00 2 404,00 cs URS 2023 02

-;tgs:dggmnkmurs.aflemfifi uns 202; gammy i .

m.č.05 - koupelna

2 2.000

_Snučet _ 2,000 .

‘gg'fijfflgcggz’ggz’ycem we” “sova "meč omi kus _ 2,000 . 1 005,00 . 2 170,00 * cs ÚRS 2023 02

Přesun hmot pro konstmkce montované z desek ‘

stanoven ' recentní sazbou % z cen vodorovná -

ldopravnížlrfdálenost do 50 m(v gbjektežh výšky přes 6 % 4'800 5 765'85 27 676'08 CS URS 2023 02

_do 12 m 7 7 7 _

_Irtt 5: admin .ws.: item CS URS 1013_02_9876340_2 ** _ _ _

Přesun hmot pro konstmkce montované z desek

stanovený procentní sazbou % z cen Pří latek »

k cenám za zvětšený přesun (pře)s vymšzengu dopravní % 2'600 5 865’85 15 251'21 CS URS 2023 02

vzdálenost do 100 m 7 _ 7 l

httgszzgodminký,naučila-rici URS 20).! OMESJSI

Konstrukce truhlářské __ _ 1 213 730,10 _

_Demontáž obložení stěn palubkami m2 , 12,240 98,00 1 199,52 CS URS 2023 02

WWWWBW

m.č.05

(3,15+6,65+0,4)'1,2 12,240

_Součet 7 12,240 _ _ _

Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 \ 12,240 42,00 514,08 CS ÚRS 2023 02

Vim :: odmink .urs.: íem LG URS 2023 02 56411822 * i *

m.č.05

(3,15+6,65+0,4)"1,2 12,240

Součet _ _ \ 12,240 _ 4

Oprava oken drevenych Jednoduchych s otevrravymr m2 58,941 777,00 45 797,16 CS URS 2023 02



PČ

.
.
.

L
D

A

TYP
l
Š
S
Ž
Ž
E
Ž
Ž
Ž
Ž
Ž
Ž
Ž
Ž
Š
ž
ž
é
á
s
á
á
á
s
s
s

„
\

t
o

0
1

196 g
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

197

198

.
.
\

© (
0

N o O

201

202

X

Kód

766661831SE

349310107?

jets/5700215317

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

766660101 R

5
5
$

x
s
s
s

x
ž
ž
ž
ž
ž

X
'
ž
ž
ž
ž
ž
ž
'

X
ž
ž
ž
ž

ž
ž
ž
ž

766660102R

766660103R

7666601 04R

766660105R

766660106R

Popis

(2,6'2,26)‘2

m.č.07

(1 ,285'2,28)’2'2

(1,28'3,15)‘2*2

m.č.05

(1,5'2,34)'2

m.č.04

(1,6'2.34)'2

macs

1,52'3,18

iSouéet

Demontáž okenních kliček pro renovací

m.č.06

6'2

m.č.07

(mm

(mm

m,č.05

4'2

m,é,04

4‘2

m.1‘.,03

2'2

ASou¢e1

klička okenní - renovace

m.č.oe

6'2

m.č.07

(4'2)'2

(2'2)'2

m.č.05

4'2

m.č.04

4'2

m.č.oa

2'2

Siouéet

Zpětná montáž kliček po removaci

m.č„oe

6'2

m,č.o7

(4'2l'2

(2'2)'2

m,č.05

4'2

m.č.04

4‘2

m.¢.03

2‘2

Součet * _

Výroba a Montáž dveřních křídel otvlravých a dřevěné

zárubně, jednokřídlových 600/2160 ostění od 70 do 90

mm plně

spíž

1

wc

1

_Součet

 

 

  

Výroba a Montáž dveřních křÍiel otvĚavy'ch a dřevěné A

zámbně, jednokřídlových 800/2160 ostění 160 mm

_plné

m.č.04

1

Součet

Výroba 3 Montáž dveřních křídel otvíravých a dřevěné '

zárubně, jednokřídlových 800/2160 ostění 10 mm

prosklené leptané sklo

ložnice

1

_SLučet

Výroba a Montáž dveřních křídel otvíravých a dřevěné

zárubně, jednokřídlových 700/2190 ostění 70 mm

plně

levá strana bytu

pracovna

1

koupelna

1

Součet

Výroba a Montáž dveřních křídel otvíravých a dřevěné

zárubně, jednokřídlových 600/2190 ostění 70 mm

plné

levá strana bytu

spíž

1

SouleL *

Výroba a Montáž dveřních křídel otvíravých a dřevěné

zárubně, dvojkřídlových 1200/2380 ostění 70 mm

prosklené Ieptané sklo

levá strana bytu

stará kuchyň

1

Součet

MJ Množství

kus

.kus,

kus

kus

11,752

11,719

16,128

7,020

7,488

4,834

58,941

56,000

12.000

16,000

8,000

8,000

8,000

4,000

50,000

56,000 1

12,000

16,000

8,000

8,000

8,000

4,000

56,000

59%,

12,000

16,000

8,000

8,000

8.000

4,000

56,000

2,0001

kus

kus

1,000

1,000

2,000

1,000

 

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

2,000

1,000

1,000

2,000

1,000

J.cena [CZK]

315,00

751,00

539,00

52 400,00

52 400.00

58 625,00

53 334,00

49 860,00

Cena celkem [CZK]

17 640,00"

42 056,00 .

so 184,00

1

104 800.00

52 400,00

1

58 625.001

106 668,00

1

49 860,00

1

Cenová soustava

 

kus

Strana 17 z 34

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

111 687,00 111 687,001



PČ

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

Typ Kód Popis MJ Množství

Výroba a Montáž dveřních křídel otvíravých a dřevěné i

K 766660107R zárubně, dvojkřídlových 1200/2380 ostění 70 mm kus l 1,000

7 _ prosklené leptané sklo _ i

W levá strana bytu

vv nova kuchyň

W 1 1.000

XV * Součet 1,000

\ Výroba a Montáž dveřních křídel otvíravých a dřevěné

K 766660108R zánmně, dvojkřídlových 1200/2380 ostění 70 mm kus 1,000

7 proskleneĚptané sklo __ ,

W levá strana bytu

W obývacl pokoj

W 1 1,000

VV! vSmĚet „ , 1,000 ,

V'roba a Montáž dveřních křídel otvírav'ch a dřevěné

K 766660109R zšrubně, dvojkřídlových 1200/2400 ostěši 170 mm plné kus 1'000

W levá strane bytu

W spoj kuchyň s obývacím pokojem

W 1 1.000

_W Součet , _ 1,000

K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérovéhol kus \ 1 1.000

, _ _stltku s klikou ,

Online PSC hrtgszzgadmínlg.urs.czgltzm(C5 URS 2025 02(266660719

. M _54914123 Ěkováni klika/klika - replika kus 1 1,000 ,

Ostatní ráce věšení nebo zavěšení křídel
k 766691911 _ dFevén’zh (Lem—ch! Mug) Rafi _ ‘_. kus 112.0001

Online FSC htt :: admin .urs.cz item K3 URS 207.9 02 66691911

W m.č.OS

W 6‘2 12,000

W m.č.07

W (4‘2)'2 16.000

W (2'2)'2 8.000

vv m.c.05

W 4'2 8.000

W m.č.04

W 4'2 8,000

W m.č.03

vv 2‘2 4,000

W Mezisoučet 56,000

7w _ 502 1120007

Ostatní ráce věšení nebo zavěšení křídel

K 766691914 dřevěnýgh (Neva/11m, plochy do 2 m2 kus _ 12,000h

Online PSC !| s' (Im/n .um tem (I URS 0 02 6669 4

W m.č.07

W 4'2 8.000

W m.b.03

W 2’2 4.000

W Vsouéet , 12.0007

Ostatni ráce seřízení okenního nebo dveřního křídla

i 766691931 _ otvíracílso nebo sĚpěclilo dřevěného kus 56'000,

Online PSC h s: dmin .urs. tte CS URS 2023 0 65691931

W m.č.os

W 6'2 12.000

W m.č.07

W (4'2)'3 24.000

W m.č.05

W 4'2 8,000

W m.č.04

W 4'2 8.000

W m.č.oa

W 4 4.000

W „Součet 56.000

K 766825111R00 Montáž skříňky pod umyvadlo kus 3.000

Online PSC |h ‘ 'n .ws. item CS URS 2023 0 66693411

W m.č.05 - koupelna

W 1 1.000

W m.č.OB - koupelna

W 1 1.000

W m.č.os - wc

W 1 1.000

.W _Součet 3,000

Skříňka pod umyvadlo oblá DEEP 63x48x47 cm bílá, \

M 615290304 H4541344345001 63 x 48 x 47 cm Skříňka pod kus 3,000

umyvadlo 65 cm. se zásuvkou, oblé čelo *

Přesun hmot pro konstmkca tmhlářské stanovený \

K 998766202 procentní samou (%) z ceny vodorovná dopravní % 4,800

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m i

amine PSC httgszzgodming.umrlčízmzmřušsšnš aggswsmz *

“Přesun hmot pro konstmkce tmhlářské stanovený , 1

K 998766292 procentní sazbou (:*/o) z ceny Příplatek k cenám za . % \ 2,600

zvetseny presun pres vymezenou nejvetsi dopravní

7 _ 7 vzdálenost do 100 m

Online PSC ht! :: odm/nk Misc: item CS URS 2023 0 98766292

D 767 Konstrukce zámečnické _ _ 7

Montáž ostatních at ic 'ch zámečnic 'ch konstrukcí
_ k 1679951 11 , _hmomti do 5 kl VP “[ ky , kg 1 94,500

Online PSC lm s: admin .urs.cz item CS URS 1013 nz 67995111

W překlady nad dveřmi

W m.č.02

W (1 .6'2)'3'3,75 36.000

W (1'2)‘3'3,75 22,500

W m.č.os

 

 

  

  

Strana 18 234

J.cena [CZK] Cenová soustavaCena celkem [CZK]

121 555,00 121 555,00

121 555,00 121 555.00

111 688.00 111 688,00

440,00 4 840,00 * cs ÚRS 2023 02

9 777,00: 1077 wg i cs ÚRS 2023 02 *

23,00 2 576,00 cs ÚRS 2023 02

44.00 525.00 cs ÚRS 2023 02

206,00 11 536.00 cs ÚRS 2023 02

999,00 2 997,00 cs ÚRS 2023 02

7 950,00 23 350,00 cs ÚRS 2023 02

11 301.00 54 244,80 cs ÚRS 2023 02

11 301,00 29 382,60 cs ÚRS 2023 02

_ 22 255 39

165,00 15 592.50 cs ÚRS 2023 02



“
U

0

E
: “

o

l
0

0
)

'
ž
ž
ž
ž
ž
ž
á
ž
ž
ž
ž
á
á
ž
š
'
á
ž
ž
e
á
á
ž

217

218

219l K 771111011

220

221

222

223

Kód

K 998767202

_Online Psc

K 998767292

Online PSC

p „771

Online Pšc

ž
á
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž

K 771121015

0 l 5 a “
o

(
I
)

0

ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

K 771151011

Online PSC

\
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

K 771473112

Énline PSC

vv

w

0W ,

M 59761184

.W .

00767-R

Popis

(1 ,6'2)'3,75

m.č.03

(1'2)'3,75

m.č.12

(1'2)'3,75

m.č.05

(1,2'2)*3,75

Součet

úhelník 50x50x5

překlady nad dveřmi

m.č.02

(1,6'2)'3

(1'2)'3

m.č.DS

1,6'2

m.č.os

1‘2

m,é.12

1'2

m.č.05

1,2‘2

Součet

_23,2*1,15 'Přepočtené koeflcientem množství

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

www

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravni

hvzidélerlost do 100 m

Mt : admin/r .urs,cz item CS URS 2023 OZ 998757292

 

 

„Podlahyz dlaždic 7 7 7 7

Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí

lpodlah

hngg'agggmjgg.umnčítemgCS URS 2023 1721271111011

m.č.05 - koupelna

2,6'3,15

m.č.os

3,9

m.č.09

1,2

m.č.10

1,2

m.č„12

0,5

balkon do ulice

2,59'1

isoučet _ i i *

lPřlprava podkladu před provedením dlažby nátěr

_kontaktni gro nesavé podklady na podlahu

mmmflmfimnmmm

m.č.05 - koupelna

2,6'3,15

m.č.08

3,9

m.č.OS

1,2

m.č.10

1,2

m.č.12

0,5

balkon do ulice

2,59'1

_Součet

Příprava podkladu před provedením dlažby

samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do

73 mm * 1

hrtgszzgadminkv.umzynemgcs URS 2023 nyzzusmu

m,č.05 - koupelna

2,6‘3.15

m,é.08

0,5

balkon do ulice

2,59'1

Součet _

Montáž soklú z dlaždic keramických lepených

cementon standardním lepidlem rovných, výšky přes

65 do 90 mm l

h“ 5: admin .ws.: tem (3 URS 207.3 a 71473112

m,č,12

0,5

Součet

sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl

„do 10mm výšky pres 65 do 90mm

0,5‘1,1 'Přepočtené koeficientem množství

 

MJ

m2

m2

m2

Množství

12,000

7,500

7,500

9,000

94,500

28.980

9,600

6,000

3,200

2,000

2.000

2.400

25,200

28.980

4,500‘

2,600

 

17,580

3,190

3,900

1,200

1,200

0,500

2.590

17.530

17,580

8,190

3.900

1,200

1,200

0,500

2,590

17,580»

17,580

8,190

3,900

1,200

1,200

0,500

2,590

17,580~

l

0,500‘

0,500

0,500

0,550 l

m7

Strana 19 z 34

J.oena [CZK]

207,22

207,22

58,00

524,00

94,00

260,00 \

 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 129,46'

994,66 cs ÚRS 2023 02

535,77 cs ÚRS 2023 02

94 767,51 ,

158,22 cs ÚRS 2023 02

1 019,64 CS ÚRS 2023 02

9 211,92 cs ÚRS 2023 02

l

47,00 cs ÚRS 2023 02

143,00 cs ÚRS 2023 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených

 

 

  

 

 

 

 

224 K 771474112 cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes m 7,180 94,00 674,92 CS URS 2023 02

,65 do 90 mm

Online PSC AModmíníulsngtemčcs uns 2023 azamugg i 7 if i

W balkon do ulice

W (2,59+1)'2 7,180

W VSouéeI _ _ _ _ _ __ _ , , 7,180v _ 7 7

E5 _ M 59751184 Sikfigfii'TgflZUEfi/Z'Wf“ ”adv/mam" " m l 1&1 _ 260,00 _ 2 053,48 _ cs URS 2023 02

w 7 7,18‘1,1 . “ , ' ' ' _ 7,896

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených \ \ .

226 K 771574615 cementon standardním lepidlem hladkých, tloušny m2 3,000 795,00 2 385,00 CS URS 2023 02

do 10 mm přes 5 do 9 ks/m2 l

*Onli'ne PSC * Í" 5: admin „iim.cz item cs uns 2023 02 71574515 * i if * *

vv m.č.oa

W 2 2,000

W m.č.09

W 1 1.000

_W _ Součet 7 3,0007 7 7

dlažba keramická slinuté mrazuvzdomá do inlen'érui ,

227 M 59761137 exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm velkoformál m2 33% 650’00 2 145’00 CS URS 2023 02

7w _ '3-1,1 'Pfeflflenéflaficifintfl mn7-isgi 3,3007 7 7

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

h droizolačnlm polyuretanovým lepidlem včetně -
228 K 771575614 hšdroizolační vrstvy hladkých, tloušťky do 10 mm přes m2 8,190 1 777.00 14 553,63 CS URS 2023 02

_ _ _4 do 6 ks/m2

Online PSC hrr 5: admin .lt/slu item CS URS 2023 0 71575614

W m.č.05 - koupelna

vv 2,6'3,15 8,190

_W _ (Součet 8,190 _ _ 7 7

dlažba keramická slinuté mrazuvzdomá do inten'érui ‘

229 M 59761131 exteriéru povrch nladkýňešténý tl do 10mm m2 9,419 650,00 6 122,35 CS ÚRS 2023 02

, _ velkoformát ! 7 ,

W _ 8,19'1,15 Přepočtené koeficientem množstyí 9,419 7

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

230 K 771577241 disperzním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 13,780 350,00 4 823.00 CS ÚRS 2023 02

_ _ 1m2jedn<ztlivé l _ _ _ _ _

Online PSC lm :: admin .uls.a item CS URS 1023 02

W rn.é.08

W m.č.05 - koupelna

W 2,6'3,15 8,190

W 2 2,000

W m.člos

W 1 1,000

W balkon do ulice

W 2,59'1 2,590

W Součet _ \ ‘ 13,7807 7

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených ‘ ‘

231 K 771577242 disperzním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy m2 2,590 350,00 906,50 CS ÚRS 2023 02

777 ,v omezeném prostoru _

Ohllns PSC W

W balkon do ulice

W 2,59'1 2.590

7W _ sauce! 2.5907 _ _

Montáž podlah z dlaždic keramlckých lepených

232 K 771577261 hydroizolačním polyuretanovým lepidlem Příplatek m2 6,800 350,00 2 380,00 CS URS 2023 02

7 k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě 7 7

Online PSC h ' i . item CS URS 71577261

W m.č.08

W 3.9 3.900

w m.č.09

vv 1,2 1,200

vv m.č.10

w 1.2 1.200

W m.č.12

vv 0,5 0,500

W Součet _ _ _ 6.800

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

233 K 771577262 hydroizolačnim polyuretanovým lepidlem Příplatek m2 2,900 350,00 1 015,00 CS ÚRS 2023 02

7 ,k cenám za podlahy v omezeném prostoru _

Online PSC im :: admin .urs, nem cs uns 2023 o 1577252

W m.č.oe

w 1,2 1.200

W m.č.10

W 1.2 1.200

W m.č.12

W 0.5 0,500

W 7800155! 7 7 2,900

234 K 771591112 mace P°9'ahy po“ d'un" "a'erem "Ebo Stem” "9 m2 15,880 983,00 15 610,04 cs URS 2023 02
_ __ dvou vrstvach _ _

Online PSC httgsragodming.ursczatemgcs URS 2023 02Q71591112

W m.č.05 - koupelna

vv 2.53.15 0,190

vv m.č.OB

W 3,9 3.900

W m.č.os

vv 1,2 1,200

W balkon do ulice

W 2,59‘1 2,590

7v77 7 7 Součet_ 7 7 15.8807 7 7 7 7

235 K 771591241 m:;cíekng'ahy po“ d'aZb” tesn'c'm' 'z°'a°""“' Pásy kus 22,000 82,00 1 804,00 cs ÚRS 2023 02

Online Psc , :: rim/n .m If c5 uns 2023 0 71591241 * 7 " . *

W m.č.05 - koupelna

w 4 4,000

Strana 20 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem[CZK] Cenová soustava

W m.č.OB

W 6 6,000

W m.é,09

W 7 7,000

W balkon do ulice

W 5 5,000

.W Součet 7 22,000 

Izolaoe podlahy pod dlažbu těsnícími izŠlaĚními pásy

   

 

236 i K 771591242 vnější roh kus 6,000 63,00 378,00‘CS ÚRS 2023 02

Online PSC Im‘ :: odmillk .llrs.: item B URS 2025 02 71591242 7 7

W m,é.08

W 2 2.000

W m.é,09

W 3 3,000

W balkon do ulice

W 1 1,000

_ _V_v _ _Součet _ _ _ 7 6,000 7 _

237 K 7715912751 7 1figfgeetjgffgégfigggflgfn'°'Tm'acn'm' pasy 1 kus 5,000 564,00 7 2ĚZO'OO,CS ÚRS 2023 02

Online PSC M! 5: admin .urs.cz item CS URS 2023 0 71591251

W m.č.05 - koupelna

W 2 2,000

W m.č.08

W 2 2.000

W m.č.09

W 1 1.000

W flea _ 5,000 4 _

238 7 1:7771591264 Vgg'zaifozgflgflyapggflaz“ ‘esn'c'm‘ ‘z°'a°"'"" pasy m , 32,400l 82,00 2 6568003 ÚRS 2023 02

Online PSC hrr .‘ a mink .ursc iam C5 URS 2023 02 71591264

W m.č.05 - koupelna

W (2,6+3,15)'2 11,500

W m.č.08

W (1,59+2,53)'2 8,240

W m.č.09

vv (1,B5+0,89)'2 5,400

W balkon do ulice

w (2,59+1)'2 7,180

XV _ Součet , , 32,400 ,

Liniové odvodnění odvodňovacím žlabem s napojením ' 1

na kontaktní izolaci ro bezbariérové sprch v úrovni ,
239 K 771591416 podlahy & horizontálrÉím nebo venikálním oštokem 5 kus , 1.0001 16 200,00 16 200,00 cs URS 2023 02

rámovým krytem a děrovaným roštem délky 1000 mm l \

čnlíepsc— *; f „ .„ „ ‘ * " * —**

W m.č.05 - koupelna

W 1 1.000

_W 7 %oLat 7 7 _ 1,000 77 __

ištěnl vnitřních loch o oložení dlažby podlah nebo ‘ .
:40 7 K 7771592011 “new“ chemiclgmi 10:05:5de m2 _ 7 14,990 * 75,00 1 1242505 URS 202312 77

Onllne PSC * dni/n Alisa te G URS 2023 9 01

W m.č.05 - koupelna

W 2.6'3,15 8,190

W m.č.OB

W 3.9 3,900

W m.č.OS

w 1.2 1.200

W m.č.10

W 1.2 1.200

W m.č.12

W 0.5 0.500

(w _ _Sglčel , 14.990 7

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní

241 K 998771202 samou (%) z ceny vodorovna’ dopravni vzdálenost do % 4.800 883,21 4 239,41 CS ÚRS 2023 02

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m ,

Online Psc * 1me A 7‘

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentni‘

sazbou %) z ceny Pří Iatek k cenám za zvětšen' »
242 K 998771292 přesun [Eras vymezená: největší dopravní vzdále);0st % 2.600 883,21 2 296,35 CS URS 2023 02

do 100 m _ _ _ l _

Online PSC Mt s: admini: „ms, tem a uns 2023 0 998771292

_D _775 _Podlahyskládang _ 618 557,49

243 K 775111311 Příprava podkladu skládaných podlah vysátí podlah m2 148,400 11,00 1 632,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC htt s: bdmínk „ms, tom 65 uns 20237 „Tum *

vv m.č.o1

W 4,5 4,500

vv m.č.02

w 13,3 13,300

w m.č.03

vv 15,1 15.100

W m.č.o4

vv 19.7 19.700

W m.č.05

W 20,6 20,600

W m.č.OG

W 31,6 31.600

W m.č.07

W 38,3 38.300

W m.č.11

vv 5,3 5,300

*_\_N Součet 7 7 146,4g17 i 7

Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové

244 K 775413310 (”kw“) dřeVěné bez Zák'adního "á'ěm “""“ ze m 126.540 95,00 12 021,30 cs ÚRS 2023 02
dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě

přibíieného, s přetmelením

Strana 21 234



PČ

245

246

247

248

249

 

Typ Kód Popis MJ Množství

Online PSG hugmdmlígmmgmmís URSTDZJ našem;

W m.č.01

W (1 ,33+3.2)’2 9,060

W m.č.02

W (2,26+5,87)”2 16.260

W m.č.11

W (2,4+2,265)’2 9,330

W m.č.07

W (6,5+5.75)‘2 24,500

W m.č.oe

W (4.0+5,7s)-2 21,100

W m.č.05 - pokoj

W (3,15+2.98)’2 12,260

W m.č.03

W (4,85+3,2)‘2 16.100

W m.č.04

vv (4,8+4,165)’2 17.930

7w Součet _ _ _ _ _ 7 126.540

M 61418155 lišta sok/ová diEvěná Š 15.0 mm, ’1 60.0 mm m \ 136,6631

W 7 126,54‘1,08 'Pi'epočtené koeficiemam množství 77 77 136.663.

K 77551 141 1

Online PSC

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

K 775511810

O a 5 o v m o

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ě
ž

K 77559131 1

Online Psc

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

K 775591312

Online PSC

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

Podlahy vlysove maswni lepene rybinovy, remeTIoVy,

průpletový vzor s tmelenim a broušením, bez

povrchové úpravy a olištování z vlysů tl, do 22 mm m2 148.400

iŠl'řky přes 40 do 50 mm, délky přes 240 do 300 mm

„mm třída l _

hn s: odmink .ws.: item C5 URS 2023 02 75511411

m.č.01

4.5 4.500

m.č.02

13.3 13.300

m.č.os

15,1 15,100

m.č.04

19,7 19,700

m.č.05

20,6 20,600

m.č.OG

31,6 31,600

m.č.07

38,3 38.300

m.č.11

5,3 5,300

_Součel _ _ 7 \ 146.4007

Demontáž podlah vlysových do suti s lištami přibljených m2 148.400

“manganu,/am 514mm: gas zau 024755112107 7 i i *

m.č.01

4,5 4,500

m.č.oz

13.3 13,300

m.č.03

15,1 15,100

m.č.04

19,7 19.700

m.č.05

20.6 20.600

m.č.oe

31.6 31.600

m.č.07

38.3 38.300

m.č.11

5.3 5.300

[Součet 7 7 7 _ _ 148.400

Skládané odlah - ostatní race lakování 'ednotlivé

pperace zgkladmylak p ] m2 , 148'400

lm :“ admlnk .ws.: R „1 UH$ 23 a 75591311

m.č.01

4.5 4,500

m.č.oz

13,3 13.300

m,é.03

15,1 15,100

m.č.04

19,7 19,700

m.č.05

20,6 20,600

m.č.06

31.6 31 .600

m.č.07

38,3 38,300

m.č.11

5,3 5.300

Součet _ _ _ 77 148,400

Skládane' podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé

operace vrchní lak pro běžnou zátěž (bytové prostory m2 148.400

Led-) _ _ _ _ _

items:/Zeadminkz.urs.czátem(l$ URS 2023 1111275591312

m.č.01

4,5 4,500

m.č.02

13.3 13,300

m„č,03

15,1 15,100

m,č,04

19,7 19,700

m.č,05

Strana 22 234

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

152g;

2 450.00

145.00

312,00

443,00

20 772, 78 Ícs ÚRS 2023 02

363 580,00 CS ÚRS 2023 02

21 518.00103 ÚRS 2023 02

46 300,80 cs ÚRS 2023 02

65 741,20 cs ÚRS 2023 02



"
U

0 _
,

5

250

251

252

253

254

255

256

Kód

'
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

K 775591316

O a 5 m “
u

(
I
)

O

'
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

K 77559141 1

Online PSC

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

K 998775202

Onlinefici

K 998775292

‘Onllna PSC

D 776

K 776201811

Online PSC

ž
á
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

o _781

K 781111011

0 a 5 m '
0
w o

F
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

K 781131112

.Onlin'e PSC

ž
ž
ž
ž
ž
ž

ž

 

  

  

Popis MJ Množství

20,6 20,300

m.č.oe

31,6 31,600

m.č.07

38,3 38,300

m.č.11

5,3 5,300

_Součet _ _ 145.400

Skládané podlahy; ostatní práce lakování jednotlivé m2 148,400

operace me2|brousen| mezt vrstvaml laku

"htf :: admin/( .uIs.€z item CS URS 2023 01 5591315

m,č.o1

4,5 4.500

m.č.02

13,3 13,300

m.č.03

15,1 15,100

m.č.04

19,7 19,700

m.č.05

20,6 20,600

m.č.06

31,6 31,600

m.č„O7

38,3 36,300

m.č.11

5,3 5,300

Součet 140.400

Skladane podlahy -' ostatnl prace dokoncovam nater m2 148,400

olelem a voskovam __

h" 5: admin .urs,cl Item G URS 2015 0 75 1411

m.č.o1

4,5 4,500

m.č.oz

13,3 13,300

m.č.03

15,1 15,100

m.č.04

19,7 19,700

m.č.05

20,6 20,600

m,č.06

31,6 31,600

m.č.07

38,3 38,300

m.č.11

5,3 5,300

Součet 148.400

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený

procentní sazbou (%) z ceny vodorovna dopravni % 4,800

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

WWW

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený \

procentnl sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za „ 2 600

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní ° l '

_vzdálenost do 109 rn __

WWW

Podlahy povlakové

Demohtáz povlakovych podlahovm lepenych mčne bez m2 \ 39,600

3M! _ _ , _ .

htf :: dmínlr ,urs. em CS URS 2023 02 76201511

m.č.01

4,5 4,500

m.č.02

13,3 13.300

m.č.10

1.2 1,200

m.č.05

20,6 20,600

Součet 39,600

„Dokončovací práce - obkla_dx_ __ _

Pří rava odkladu Fed rovedenim obkladu o rášení

_(orgetenífstěny p p p m2 \ 54'3904

hn s: admink .ws.: item CS URS 2023 02 81111011

m.č.05 - koupelna

(2.6+3.15)‘2‘2 23.000

m.č.OB

(1 ,59+2,53)'2'2 16,480

m.č.oe

(1,85+0,89)"2‘1,5 8.220

m.č.10

(0,89+1,34)'2'1,5 6.690

VSouéet _ _ _ i, i , _ _54,3_90

Izolace steny pod obklad Izolace náterem nebo sterkou * m2 \ 23,380

,ve dvou vrstvach , ,

htf 5: admin .urs.cz Item CS URS 2023 0 1131112

m.č.05 - koupelna - kolem vany, sprchového koutu a umyvadla

(1,4+1,4)'2 5.600

(1 ,4+1 )‘2 4,800

1,5'1,5 2,250

m.č.DB- kolem vany a umyvadla

(o,s+1,59+0,a)'2 6,380

1,5'1,5 2,250

Strana 23 z 34

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77,00 11 426,80 cs ÚRS 2023 02

222,00 32 944,80 cs ÚRS 2023 02

l

5 759,35l 27 645,02 cs ÚRS 2023 02

5 759,38l 14 974.39 cs URS 2023 02

_ 3 880,80

98,00 3 880,80 cs ÚRS 2023 02

, 212 976,54

9,00, 489,51 cs ÚRS 2023 02

993,00 23 216,34 cs ÚRS 2023 02



PČ Typ Kód

W

W

W

257 K 781131232

Online PSC

ž
ž
ž
ž
ž
ž

$

258 K 781131251

uma:

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

259 K 781473810

0 l 5 m v m 0

5
2
2
2
2
2
2
2
2

260 K 781474164

‘oWnéPéc

2
5
5
2
2
2
2
2
2

261 M 39761065

*
ž

262 K 781492221

LOnline PSC

263 19416005

ž
š
ž
ž
ž
ž
ž
ž

264 K 781492231

Online PSC

9416155.
.

l

235

Š
š
Ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

266 K 781492251

VOnlin‘e Psc

ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž

267; 14294355

 

 

 

 

 

Popis MJ Množství

m.č.09 - kolem umyvadla

(0,4+0,6+0,4)'1,5 2,100

„Součet _ QSBO

Izolace stěnv pod obklad izolace těsnícími izolačními m 16 500

lpásy pro_stýčné nebo dilataŠanpa'ry ' _

htf s: odmink .u/s.cz item CE URS 2025 01 81131232

m.č,05 - koupelna — kolem vany, sprchového koutu a umyvadla

2'2 4,000

m.č.OB- kolem vany a umyvadla

4'2 8.000

m.č.09 - kolem umyvadla

3'1,5 4,500

Součet * _ 16,500

Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními l k 19 000

pásy z manžety pro prostupy potrubí _ _ , us 7 '

Im s: admlnk .uls. : Item cs uns 2025 a 31131251

m,č.05 - koupelna - odpad umyvadlo + vývod vody vana,

sprcha a umyvadlo

7 7,000

macs - odpad umyvadlo a wc + vývod vody varia, umyvadlo

a WC

7 7,000

m.č.09 . vývod odpadu umyvadlo a wc + vývod vody umyvadlo

a WC

5 5.000

_Součet , 1550007

Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 36,154

vnrtgszagadmínkzurssz/tímčcs uns zaza ozana-1310 _

m.č.os

(2.53+1,59)’2‘2 16,480

m.č.05

(4,39+1,2)'0,5 2,795

m.č.03

(0,95+2,9535)'1,25 4,879

původnl koupelna se sprchou

(2+1 )*2'2 12,000

_Součet _ 35,154

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

lepených flexibilním lepidlem velkoformátových m2 54,390

reliéfních nebo : dekorů přes 4 do 6 kslm2

W *

m.č.05 - koupelna

(2,6+3,15)'2'2 23.000

m.č.oa

(1 ,59+2,53)'2'2 16.480

m.č.09

(1,85+0,89)'2'1.5 8,220

m.č.10

(0,89+1,34)'2'1,5 6.690

_Součet _ 54.390

obklad keramický reliéfní pro interiér velkoformát l m2 62, 549

_54,39'1,15 Přepočtené koeficientem množstvl * $549

Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného \ 8 040

flexibilním cementovým lepidlem vanového '

mg.-(zgodminkz.urs.qzmmzš uns 2023 magnum

m.č.DS - koupelna - kolem vany, sprchového koutu a umyvadla

1.4+1,4 2,800

m.č.os- kolem vany a umyvadla

0,7+1,59+0,7 2,990

1,5'1.5 2,250

_goučet 8,0407

_líšta ukončovacl z nerezu 10mm m 8,442l

B,04"1,05 'Přepočtene koelicientem množství 8,442

Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného m 45 000‘

flexibilním cementon lepidlem dilatačního '

Maamaa—gamů:mgcs uns 2023 vacuum

m.č.05 - koupelna

4'2 8,000

m.č.os

8'2 16,000

m.č.09

10'1,5 15,000

m.č.1o

4'1,5 6.000

_Součet __ _ 45,3)0

Vista ukončovací : nerezu 10mm \ m l 47,250

35105 'Přepočtené koeficientem množství 47.250

Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného \ m 29 680

flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího '

m 5: admin/( .uls.cz item cs uns 2023 02 1492251

m.č.05 - koupelna

(2,6+3,15)‘2 11.500

m.č.oe

(1 ,59+2,53)*2 8,240

m.č.09

(1 .85+0,89)‘2 5,480

m.č.10

(0.89+1,34)'2 4.460

„Součet _ 23,680

_Iišta ukončovací : nerezu 10mm l m 31,164

Strana 24 z 34

 

 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

512,00 8 448.00 cs ÚRS 2023 02

534,00 10 146,00 cs ÚRS 2023 02

179,00‘ 6 471,57 cs ÚRS 2023 02

1 215,00 66 247,02 cs ÚRS 2023 02

650,00 40 656, 85 cs ÚRS 2023 02

333,00 2 677,32 cs URs 2023 02

252,00 2 127,38 cs ÚRS 2023 02

145,00 6 660,00 \ cs ÚRS 2023 02

252,00 11 907,00 cs ÚRS 2023 02

148,00 4 392,64 cs URs 2023 02

252,00 ' 7 853,33 403 ÚRS 2023 02



  

  

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

7W 7 29,68'1,05 'Přepočtené koeflcientem množství 31,164,

Obklad - dokonču'ící ráce montáž vanových dvířek

268 K 781493610 plastových lepenýlch Echycených na magnet kus 1'000 555’00

Online PSC mís:(lgodminkzmrsxzíitemís uns 2023 mamma: 7

W m.č.OB

W 1 1,000

, ,W 7 730"“‘7 7 7 7 1-0007 7 7 7

269 M 56245721 dvířka vanovářbllá 300x300rnm na magnety kus 1.000 l 1 420,09+

" Obklad - dokonču'ící práce průnik obkladem kruho ', '

270 *. K 781495141 bez izolace do mi 30 7 7 Vy kus 14.000 95,00

Online PSC hlt 5: druhy „Lr/s.cz Item CS URS 1023 0 81495141

W m.č.05 - koupelna - vývod vody vana, sprcha a umyvadlo

W 6 6.000

W m.č.OB - vývod vody vana, umyvadlo a wc

W 5 5,000

W m.č.09 - vývod vody umyvadlo a wc

W 3 3,000

W 7Souéet 7 14,000 7 ,

Obklad - dokonču'ící ráce rúnlk obkladem kruh ',

271 177781495142 bez izolace Přes [ŠN 350 do EN 90 “W kus _ 3,000 114,007

Online PSC Mt :: odmítl .uls.cz Item C5 URS 2023 1.72 81495142

W m.č.DS - koupelna - odpad umyvadlo

W 1 1.000

W m.č.os - odpad umyvadlo

W 1 1.000

W m.č.09 - vývod odpadu umyvadlo

W 1 1.000

_yv _ _Součet 3.000

Obklad — dokonču'ící race růnik obkladem kruho ',

272 . K 781495143 bez izolace přes clan :0 p _ '" kus 2,000 131.00

Online PSC menmdminkzmsaaremzc uns zozs 02251495143

W m.č.oa - odpad wc

W 1 1,000

W m.č.os - vývod odpadu wc

W 1 1.000

W ‘Eouéet , 7 * 2,000 _

ištěnl vnitřních loch o rovedení obkladu stěn

273 , K 77781495211 chemic ,mi Fossum/P “ m2 54,390l 57,00‘

Online PSC W

W m.č.05 - koupelna

W (2,6+3,15)'2'2 23,000

W m.č.OB

W (1 .59+2,53)'2'2 16,450

W m.1':.09

W (1 ,85+0,89)'2'1,5 8,220

W m.č.10

W (0.89+1.34)'2'1,5 6,690

_W , Éoučet 54,390

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený *

274 K 998781202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 4,800 1 983,02

vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 m

%OLIneVPsc nmg'angmmmymmmg gg 2013 1319;871:1202 7 7 *

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

recentní sazbou % z ceny Příplatek k cenám za

275 K 998781292 Izavětšený přesun p(řeě vymezenou největší dopravni % 2'600 1 983'”

_ _ vzdálenost do 100 m 7

Online PSC hn ‘ odmink . tam & UH$ 2013 0 998781292 7

_D 783 AngcÉvagpráce - nátěry

Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před

276 K 783101201 provedením nátěm broušení smirkovým papírem nebo m2 250.048 88,00

_plátnem hrubé

“Online PSC mr : ndmínk .ws.: item a uns 2023 0 3310120

W obložení soklu stěn u okna

W m.č.06

vv (1,44'0.8)‘2 2,304

W okna a balkonové dveře- křídla

vv m.č,06

VV (2,6*2,26)'2'2 23,504

W m.č.07

W (1,285'2,28)'2'2‘2 23,435

vv (1,28'3,15)’2'2 16,128

W m.é,05

W (1,5'2,34)‘2‘2 14,040

W m.č.04

W (1,6'2,34)‘2’2 14.976

W m.č.03

W (1 ,52'3,1 8)‘2 9.667

W okna a balkonové dveře špelety

W m.č.ClG

vv (2,28+2,3B)'2'0,3 2,784

W m.č.07

W (2,28+1,285)'2‘0,3'2 4,278

W (3,115+1,28)'2'0,7 6,153

W m.é,05

W (2,34+1,5)'2'0,3 2,304

W m.é.o4

W (2,34+1,6)’2‘0,3 2,364

W obložení soklu stěn u okna

W m,é,06

W (1.44'0,8)‘2 2,304

W okna a balkonové dveře- křídla

W m.č.OG

vv (2,6'2,26)'2'2 23,504

vv m.č.07

Strana 25 z 34

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

555,00 cs ÚRS 2023 02

1 4205035 ÚRS 2023 02

1 330,00‘05 ÚRS 2023 02

342,00 CS ÚRS 2023 02

262,00 cs ÚRS 2023 02

3 100,23jcs ÚRS 2023 02
 

9 518,50 cs ÚRS 2023 02

5155,05 cs ÚRS 2023 02

393 285,72?

22 004,22 cs ÚRS 2023 02



"
U
o
<

ž
ž
ž
ž
ž
ž

€

278

27?

Kód

< <
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž

K 783101203

brain; PSC

l
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
Ž
E
Ž
Ž
Ž
Ž
Ž
E
Ž
É
Ž
É
Ž
Ž
Ž
Ž
Ž
Ž

K 1783101401

0 l 5 o
1

1
7
m 0

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

Popis MJ Množství

(1 ,285'2,28)'2'2'2 23,438

(1 ,23'3.15)*2'2 16,128

m.č.05

(1 ,5'2,34)‘2'2 14,040

m.č.04

(1 ,6'2,34)'2'2 14,976

m.č.OS

(1 ,52'3,18)'2 9.667

okna a balkonové dveře špalety

m.č,06

(2.26+2,38)'2'0,3 2,784

m.é.07

(2,28+1.285)‘2‘0,3‘2 4,278

(3,115+1,28)'2‘0,7 6,153

m.č.05

(2,34+1,5)'2'o,3 2,304

m.č.04

(2,34+1,6)'2'0,3 2,364

obložení ostění u oken

m.č.07

(3,13’2+1,45)’0,4'2 8,168

ASoubet _ i _ _ 7 @948

Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před 1 ‘

provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo m2 * 250,048

_plátnem íemné \

htc s: admin .urs.cz Item cs uns 2023 0 33101205

obložení soklu stěn u okna

meme

(1 ,44'0,8)'2 2,304

okna a balkonové dveře- křídla

m.č.OG

(2,6'2,26)'2'2 23,504

m.č.07

(1,285'2.28)'2'2'2 23,433

(1.28'3.15)‘2'2 16,125

m.č.05

(1,5'2.34)'2'2 14,040

m.č.04

(1 .G'2,34)'2'2 14,976

m.č.os

(1,52'3,18)'2 9.687

okna a balkonové dveře špalely

m.č.os

(2.2s+2,3s)'2'o,3 2,784

m.č.07

(2.28+1.285)'2'0,3'2 4,278

(3,115+1.28)‘2'0,7 6,153

m,č,05

(2,34+1,5)'2'0,3 2,304

m.č„04

(2,34+1,6)'2’0,3 2,354

obložení soklu stěn u okna

mice

(1 ,44'o,a)'2 2.304

okna a balkonové dveře- křídla

mime

(2.6‘2,26)‘2"2 23,504

m.č.07

(1 ,285'2,28)‘2‘2'2 23,438

(1 ,28'3,15)‘2‘2 16,128

m.č.05

(1 ,5'2,34)'2'2 14,040

m.č.04

(1 ,6’2,34)’2'2 14,976

m.č.03

(1 .52‘3.18)'2 9,667

okna a balkonové dveře špalety

m c 06

(2.26'2381'2'03 2,784

m c 07

(2.2801,285)‘2‘0,3'2 4.278

(3.115*1.28)‘2‘0.7 6.153

m 6.05

(2.301.51‘2'03 2.304

m : 04

(2,34‘1.6)"2'O,3 2,364

oblozeni citeni u oken

m c 07

(3,13'201.45)'0,4'2 6.168

_Sgušci _ _ _ _ _ \ 250.045

Příprava kladu truhlářsk ' ch konstrukcí řad

_provedenmdnálěru omelenly P m2 l 250'045

hn : dmln .urs. ne cs uns 2023 02 83101401

obložen! nokiu stan u okna

m.č.os

(1,44'0,8)'2
2-3“

okna a balkonové dveře- křídla

m.č.OG

(2,6'2,26)'2'2 23,504

m.č.07

(1 ,265'2,28)'2'2'2 23.438

(1 ,28'3,15)'2'2 16.128

m.č.05

(1 ,5'2,34)'2'2 14,040

m.č.o4

(1 ,6‘2,34)'2'2 14.976

Strana 26 z 34

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77,00 19 253,70 CS ÚRS 2023 02

1 750,34 cs ÚRS 2023 02



"
U

0
:

\
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

,
?

N C
l

0 K 783103110

Kód

% 3 '
o

(
0

o

E
E
E
E
E
2
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E

Popis MJ Množství

m.č.oa

(1 ,52‘3.18)‘2 9,667

okna a balkonové dveře špalely

m.č.06

(2.26+2,38)'2'0,3 2.784

m,č.07

(2,28+1.285)'2'0.3'2 4,278

(3,115+1.28)'2'0,7 6,153

m.č.05

(2,34+1,5)'2'0,3 2,304

m.č.04

(2.34+1,6)‘2‘0,3 2354

obloženl soklu stěn u okna

m.čDG

(1 ,44'0,B)'2 2,304

okna a balkonové dveře- křídla

m.č.OG

(2,6'2.26)'2'2 23.504

m.č.07

(1 ,285'2,28)’2‘2'2 23,438

(1 ,28'3,15)'2*2 16,128

m.č,05

(1.5'2,34)'2"2 14,040

m,č.04

(1,6‘2,34)'2“2 14,976

m.č.03

(1 ,52'3,18)"2 9,667

okna & balkonové dveře špalely

m.č.OG

(2,26+2,38)'2'0,3 2,784

m.č.07

(2,28+1,285)'2'0,3'2 4,278

(3.115+1,28)'2'0,7 6,153

m.č.05

(2,34+1,5)'2'0,3 2,304

m.č,04

(2.34+1,6)‘2'0.3 2,364

obložení ostění u oken

m.č.07

(3,13'2+1,45)'0,4'2 6,165

Součet _ i , 250.0497

Provedení nátěru truhlářs 'ch konstrukcí na ouštěcího

_iednongsobného * ky p \ m2 J 2:0'048

s' I . 2023 o

obložení soklu stěn u okna

m.č.os

(1,44'0,El)'2 2,304

okna & balkonové dveňe- křídla

m.č.os

(2.6‘2,26)‘2'2 23,504

m.č.07

(1.285'2,28)'2'2'2 23,438

(1.28‘3.15)‘2‘2 16,128

m.č.05

(1 .5'2.34)'2'2 14,040

m.č.04

(1 ,6'2,34)'2'2 14,976

m.č.03

(1 ,52‘3.18)’2 9.667

okna a balkonové dveře špalety

m.č.os

(2,26+2,38)'2'0.3 2,784

m.č.07

(2.28+1,285)'2'0,3'2 4,278

(3,115+1,28)'2'0,7 6,153

m.č.05

(2.34+1,5)'2'0.3 2,304

m.č.04

(2,34+1,6)'2'0,3 2,364

obložení soklu stěn u okna

m.č.oe

(1 ,44'o,s)*2 2,304

okna a balkonové dveře— křídla

m.č.OG

(2,6'2,26)'2'2 23.504

m.č.07

(1 ,285'2,28)'2'2'2 23,438

(1 ,28'3,15)‘2‘2 16,128

m.č.05

(1 ,5'2,34)'2'2 14,040

m.č,04

(1 ,6'2,34)‘2‘2 14,976

m.é,03

(1 ,52‘3,18)‘2 9,667

okna a balkonové dveře špalely

m.č.OS

(2,26+2.38)'2'0.3 2.784

m,r§.07

(2.28+1,285)‘2'0,3'2 4.278

(3.115+1,28)‘2'0,7 6.153

m.č.05

(2.34+1.5)'2'0,3 2.304

m.č.04

(2,34+1.6)‘2‘0.3 2,364

obložení ostění u oken

m.č.07

Strana 27 z 34

J.cena [CZK]

94.00 *

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

23 504.51 CS ÚRS 2023 02



PČ Typ Kód

VV

W

281 M 24626770

W

282 K 783104100

VOnline PSC

ž
ž
ž
ž
$
ž
á
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
í
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

283 M 24621810

2

284 K 783106805

OnlinePSC

ž
ž
ě
Ž
Ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě

Cenová soustava

11 439,64 cs ÚRS 2023 02

  

  

okna a balkonové dveře- křídla

Strana 28 z 34

23 504,51 CS ÚRS 2023 02

10 324,86 703 JRS 202302

70 513,54 CS ÚRS 2023 02

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

(3.13'2+1,45)‘0,4‘2 6,188

.50qu _ __ _ _ _ _ „ mw, _
hmota nátěrové syntetická napouštěcí a krycí s bmady kg 37. 507 30500

na dnevo

250,048‘0,1 5 'Přepočtené množství 37,507

Provedení nátěru truhlářských konstmkcí základního

_íednonásobnéhc m2 250‘048 94'00

me 5: admink .urs.:z item cs uns 2023 02 53104100

obložení soklu stěn u okna

m.č.oe

(1 ,44‘o,s)'2 2,304

okna a balkonové dveře- křídla

m.č.oe

(2,6'2,26)’2'2 23,504

m.č.07

(1 ,285'2,28)'2'2'2 23,438

(1 ,28‘3,15)‘2’2 16,128

m.č.05

(1 ,5’2,34)'2'2 14,040

m.č.04

(1 ,6'2,34)'2'2 14,976

m.č.03

(1 ,52'3,1s)'2 9,667

okna a balkonové dveře špalely

m.č.OG

(2,26+2,38)'2'0,3 2,784

m.č.07

(2,28+1,285)'2'0,3'2 4,278

(3,115+1,28)'2'0,7 6,153

m.<':.05

(2,34+1,5)'2'o,3 2,304

m.č.04

(2,34+1,6)'2'0,3 2,364

obložení soklu stěn u okna

m.č.oe

(1,44'o,a)'2 2,304

okna a balkonové dveře- křídla

m.č.oe

(2,6'2,26)'2'2 23,504

m.č.07

(1,285‘2,28)‘2‘2'2 23,438

(1,28'3,15)'2'2 16,128

m.č.o5

(1 ,5'2,34)'2'2 14.040

m.č.04

(1,6'2,34)'2'2 14,976

m.č.OS

(1,523.13)? 9,667

okna a balkonové dveře špalety

m.č.oe

(2,26+2,38)'2'0,3 2.184

m.č.07

(2,28+1.285)'2'0,3'2 4,278

(3,115+1,28)'2'0.7 6.153

m.č.OS

(2,34+1.5)'2'0.3 2,304

m.č.04

(2.34+1.6)'2'0,3 2,364

obložení ostění u oken

m.č.07

(3,13'2+1,45)‘0,4’2 6 188

Součet 250.040

hmota naremva syntetická základn! na dlbvo kg 27.755 372,00

zao-“wm mmmmaesmevaL .. _ , , 3725.
Éggmnátůru : truhlářskych konstrukcí opálemm s , m2 250.048 282,00

lm :: admin .urs. tern CS uns 2023 0 83106805

obložení soklu stěn u okna

m.č.os

(1,44‘0,8)’2 2,304

okna a balkonové dveře- křídla

m.č.os

(2,6’2,26)’2*2 23.504

m.č.07

(1 ,285'2,28)'2'2'2 23.438

(1 ,28'3,15)‘2'2 16,128

m.č.05

(1 ,5'2,34)'2'2 14,040

m.č.04

(1 ,6'2,34)'2'2 14.976

m.č.03

(1 ,52'3,1s)'2 9,667

okna a balkonové dveře špalely

m.č.06

(2,26+2,38)'2*0,3 2,784

m,č,07

(2,28+1,285)'2"0,3‘2 4.278

(3,115+1.28)'2‘0,7 6,153

m.č.05

(2,34+1.5)'2'0,3 2,304

m.č.04

(2,34+1,6)'2'0,3 2,364

obloženl soklu stěn u okna

m.č.OG

(1,44'o,s)'2 2,304



Kód"
U

0

'
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

€

285 K 783107100

0 a 5 o “
o
m o

1
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ě
Ž
E
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

286 [ M 24623055

2

237‘ K 733114101

o a 5 o '
o
w (
)

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

1 syntetický

Popis MJ

m,č.06

(2,6‘2,26)'2'2

m.č.07

(1 ,285'2,28)’2‘2‘2

(1 ,28‘3,15)'2‘2

m.č.05

(1 ,5‘2,34)‘2’2

m.č.04

(1,6'2,34)*2'2

m.č.03

(1 ,52'3,18)'2

okna a balkonové dveře špalety

m.č.OS

(2,26+2,38)'2‘0,3

m.č.07

(2,28+1,285)‘2'0,3’2

(3,115+1,28)‘2'0,7

m.č.05

(2.34+1.5)'2*0,3

m,t‘..04

(2.34+1,6)*2‘0,3

obložení ostění u oken

m.č.07

(3,13'2+1,45)'0,4'2

Součet * _

Provedení nátěru truhlářských konslmkcí krycího

íiednonásobného

AM.-maminkumgátmgcs uns 2023 ommamo

obložení soklu stěn u okna

m.č.06

(1 ,44'0,8)'2

okna a balkonové dveře- křídla

m.č.OG

(2,6'2,26)'2'2

m.č.07

(1,285'2.28)‘2'2'2

(1,28‘3.15)'2'2

m.č.05

(1 ,5'2,34)'2'2

m.č.04

(1 ,6'2,34)'2'2

mtčtos

(1,52'3,18)'2

okna : balkonové dveře špalety

m.c.06

(2,2662,38)'2'0,3

m.č.07

(2,28+1,285)‘2'0.3‘2

(3,115+1,28)‘2'0,7

m.č.05

(2.34+1.5)'2'o,3

m.č.04

(2,34+1.6)'2'o,3

obloženl soklu stěn u okna

m.č.OG

(1 ,44'0,8)'2

okna a balkonové dveře— křídla

mice

(2.6'2.26)’2'2

m.č.07

(1 .285'2.28)'2'2'2

(1 .28'3,15)'2'2

m.č.os

(1 .5'2.34)'2'2

m.č.04

(1 .6'2.34)'2‘2

m.č.03

(1,52'3,18)'2

okna a balkonové dveře špalety

m.č.os

(2,26+2,38)‘2'0,3

m.č.07

(2,28+1,285)‘2'0,3’2

(3,115+1,28)*2’0,7

m.č.05

(2,34+1,5)'2'o.3

m.č.04

(2,34+1,6)'2'0,3

obložení ostění u oken

m.č.07

(3.13‘2+1,45)’0,4‘2

„Součet ,

Íhmota nátěrové epoxidová vrchn! (small) odst/n any 1 kg

250.045'0JS 'Phpoetane koeflcienlam umi-lvl

m2

 

Tzaaaani nátěíuuhlaiských konstrukcí lednonásobný m2

h : dmln .qu item cs uns 2023 02 23114101

obložení soklu stěn u okna

mice

(1 ,44'o,e)'2

okna a balkonové dveře- křídla

m.č.OG

(2,6‘2,26)‘2'2

m.č.07

(1 ,285‘2.28)’2‘2'2

Množství

23.504

23,438

16.128

14.040

14,976

9,667

2,784

4,278

6,153

2,304

2,364

6,168

250,048

250,048

2,304

23.504

23.438

16,128

1 4,040

1 4,976

9,667

2.784

4,278

6,153

2.304

2,364

2,304

23,504

23,438

1 6,128

1 4,040

1 4,976

9,667

2.784

4.278

6.153

2,304

2,364

8.168

250.048

37.53?

amici *

250,045

2,304

23,504

23,438

Strana 29 z 34

J.cena [CZK]

141 ,00

452,00 1

183,001

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 256,77 cs ÚRS 2023 02

16 953,16 CS ÚRS 2023 02

45 758.78 cs ÚRS 2023 02



"
U

O

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
Ž
ž
á
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ě
ž
ž
ě

%
“

N 0
:

o
n

Kód

K 783118211

0 a 5
1

o ‘
U

(
n

o

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
Ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
á
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

m.č,05

Strana 30 :34

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

(1,28'3,15)'2‘2 176,128

m.č.05

(1 ,5"2,34)'2*2 14,040

m.č.04

(1 .6'2,34)'2'2 14,976

m.č.03

(1,52’3.18)'2 9,667

okna a baikonové dveře špalety

m.č,06

(2,26+2,38)*2'0,3 2,784

m.č.07

(2.28+1,285)'2'0,3'2 4,278

(3,115+1,28)*2'0,7 6.153

m.č.05

(2,34+1,5)'2'O,3 2.304

m.č.04

(2,34+1,6)’2‘0,3 2.364

obložení soklu stěn u ukna

m.č.oe

(1,44'0,8)'2 2.304

okna a balkonové dveře- křídla

m.č.06

(2,6'2,26)'2'2 23,504

m.č.07

(1 ,285'2,28)'2'2'2 23,438

(1 ,28'3,15)'2'2 16,128

m.č.05

(1 ,5'2,34)'2'2 14,040

m.č.04

(1 ,6'2,34)'2'2 14,976

m.č.03

(1 ,52'3,1 B)'2 9,667

okna a balkonové dveře špalety

m.č.os

(2,26+2,38)'2'0,3 2,784

m.č.07

(2,28+1,285)'2'0,3'2 4,278

(3,115+1,28)'2'0,7 6,153

m.č.cS

(2,34+1,5)'2'0,3 2,304

m.č.04

(2,34+1.s)'2'o,3 2,354

obloženl ostění u oken

m.l£.07

(3,13'2+1.45)'0,4'2 8,158

Součet _ 250,048

Lakovaci nátěr truhlářsk'ch konstrukcí dvo'násobný s

_mgzgrcyšenlm synteticlšý 1 m2 250'048; 278‘00

obložen! soklu stěn u okna

m.č.OB

(1 ,44'0.8)'2 2.304

okna a balkonové dveře- křídla

m.č.oe

(2,6'2,26)'2'2 23,504

m.č.07

(1 ,285'2,28)’2'2'2 23.438

(1,28’3,15)'2'2 16,128

m.č.05

(1,5'2,34)'2'2 14,040

m.č.o4

(1 ,6'2,34)'2'2 14,976

m.č.oa

(1 ,52'3,18)'2 9.667

okna a balkonové dveře špalely

m.č.os

(2,26+2,38)’2‘0.3 2,784

m.č.07

(2,28+1,285)'2'0,3'2 4,278

(3,115+1,28)'2'0.7 8,153

m.č.05

(2,34+1.5)'2'o,3 2,304

m„č.04

(2,34+1.6)'2'0,3 2,364

obložení soklu stěn u okna

m,č,06

(1,44‘0,8)’2 2.304

okna a balkonové dveře— křídla

m.č.OG

(2.6'2,26)'2'2 23,504

m.č.07

(1 ,285'2,28)'2'2'2 23,438

(1 ,28'3,15)‘2‘2 16,128

m.č.05

(1 ,5'2,34)'2'2 14,040

m.č.04

(1 ,G'2.34)'2'2 14,976

m.č.03

(1 ,52'3,18)‘2 9,667

okna a balkonové dveře špalety

m.č.06

(2,26+2,3B)*2'0,3 2,784

m.č.07

(2,28+1,285)'2'0,3'2 4,278

(3,115+1,28)'2'0,7 6,153

69 513.34 cs ÚRS 2023 02



PČ Typ Kód

289 K 783122131

bnliné PSC

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
é
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
2
?
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
é

784

zsov K _7a4121oo1

Online PSC

U

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

 

 

Popis MJ Množství

(2,34+1,5)'2'0,3 2,304

m.č.04

(2,34+1,6)'2'0,3 2,364

obložení ostění u oken

m.č.07

(3,1a*2+1.45)'0,4*2 6.168

Sguéjt _ _ 250.048

Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plné) včetně

přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním m2 250.048

akrylátovým nebo latexovým \

htf 5: admin „ws.cz Item (3 URS 2023 02 83122131

obložení soklu stěn u okna

m.č.OS

(1,44'0,8)'2 2,304

okna a balkonové dveře- křídla

m,č,06

(2.6*2,26)'2'2 23.504

m.č.07

(1 ,285’2,28)'2"2'2 23.435

(1 ,28’3,15)’2'2 16.128

m.č.05

(1 ,5’2,34)’2‘2 14.040

m.č.04

(1 ,6’2,34)'2'2 14,976

m.č.03

(1 ,52*3,18)'2 9,667

okna a balkonové dveře špalety

m.č.06

(2,26+2,38)'2'0,3 2,784

m.č.07

(2,28+1,285)'2'0,3'2 4,278

(3,115+1,2a)'2'0,7 6,153

m.č.05

(2,34+1.5)‘2'0,3 2,304

m.č.04

(2,34+1,6)'2'0,3 2,364

obložení soklu stěn u okna

m.č.os

(1.44'0.s)'2 2,304

okna a balkonové dveře- křídla

m.č.oe

(2,6'2,26)'2'2 23,504

m.č.o7

(1 ,285'2.28)'2'2'2 23.438

(1,28‘3.15)‘2‘2 16,128

m.č.05

(1.5'2.34)‘2'2 14.040

m.č.04

(1 ,6'2,34)'2'2 14,916

m.č.oa

(1 .52'3.1 8)'2 9.667

okna a balkonové dveře špalety

m.č.oe

(2.26+2.88)'2‘0,3 2.784

m.č.07

(2,28+1.285)‘2‘0,3‘2 4.278

(3,115+1.28)‘2‘0,7 6.153

m.č.05

(2.34+1.5)'2'0,3 2.304

m.č.o4

(2,34+1.6)'2'0,3 2,364

obložení ostění u oken

m.č.o7

(3.13'2+1,45)‘0,4’2 6.168

Součet 250.048

Dokončovací práce - malby a tapety

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,60 m m2 624.638

‘hfl 5: admin ,umz nem cs uns 2023 o 34121001

m.č.01

(1 ,33+3,2)'2'3,66 33.160

4.5 4.500

m.č.02

(2.26+5.87)‘2‘3.66 59.512

13.3 13.300

m.č.11

(2.4+2,265)'2’3,66 34.143

5.3 5.300

m.č.10

(1 ,34+0,89)"3,86 8.162

1.2 1.200

m.č.09

(0,9+1.85)‘2'3,66 20.130

1,2 1,200

m.č.OB

(2,84+1,59)'2*1,6 14.176

3,9 3,900

m.č.07

(6,5+5.75)‘2‘3 73.500

38.3 38.300

m.č.06

(4,8+5,75)‘2‘3 63,300

31,6 31,600

m,č.05

(3.15+6,65)'2'3,5 68,600

m.č.03

Strana 31 z 34

J.cena [CZK]

174,00

37,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 508,35 cs ÚRS 2023 02

97 165,60

23111.61 CS ÚRS 2023 02



PČ Typ Kód

Ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž

\

291 K 784121011

Online PSC

\
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
á
Ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

292 K 784131013

Onlinšísc *

ž
ž
á
á
á

 

293 K 784181101

O a 5 a
,

'
o
m o

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
Ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

  

9 369,57 cs URS 2023 02

 

 

 

2 341,34‘cs ÚRS 2023 02

24 937,23 cs ÚRS 2023 02

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

(4,85+3.2)'2'3,83 61,663

4,85'32 15,520

m,č.04

(4,8+4.165)‘2‘3,4 60,962

m.č.12

(0,64+1)’2‘3,66 12.005

0,5 0,500

530% 624.638

Rozm'vání odkladu o oškrabání malb v

_místnšsteapvýšky gop3,_80_m y m2 624'638 15'00

httglegadminkz.vsaďte/MCS uns zoza vacuum

m.č.01

(1 ,33+3,2)'2‘3.66 33.160

4,5 4,500

m.č,02

(2,26+5,87)‘2'3,66 59.512

13,3 13.300

m.č,11

(2,4+2,265)‘2'3,66 34,148

5,3 5,300

m.č,10

(1 ,34+0,89)'3,66 8,162

1,2 1,200

m.č.os

(0,9+1,85)'2'3,66 20,130

1.2 1,200

m.č.08

(2,B4+1,59)'2'1,6
14,176

3,9 3,900

m.č.07

(6,5+5.75)’2‘3 73,500

38.3 38,300

m.č.OG

(4,8+5.75)’2'3 63,300

31,6 31,600

m.č.05

(3,15+6,65)'2'3,5 68,600

m.č.03

(4,85+3,2)'2'3,83 61,663

4,85'3.2 15,520

m.č.04

(4,8+4.165)'2'3.4 60.962

m.č.12

(0,64+1)'2'3,66 12,005

0,5 0,500

Souše! _ 7 _ _ %$;st , *

Odstranění ta et ie en 'ch 'šk do 3,80 m s

makulaturou sŽěn p y vy y m2 48’778 “'00

htf : dmin „ms. Item CS URS 2023 02 84131013

m.č.04

(0.6+4.8+5.21)‘2.5 26,525

m.č.07 — stěna k sousednímu bytu

5,75‘3,87 22,253

_Součot _ 7 7 _ , 7 _ £3,778 7

Penetrace odkladu 'ednonásobná základní a átová

bezbarvá vpmístnostách výšky do 3,80 m kryl m2 656243 38'00

htf :“ dmín .ws. Item CS URS 2023 a 84181101 A

m.č.m

(1 ,33+3,2)'2'3,66 33,1 60

4,5 4,500

m.č.02

(2.26+5.81)‘2‘3,66 59.512

13,3 13,300

m.č.11

(2,4+2,265)*2'3,66 34,148

5,3 5,300

m.č.10

(1 ,34+0.89)‘3,66 8.162

1,2 1,200

m.č.OS

(0,9+1,85)‘2'3,66 20,130

1,2 1,200

m.č.os

(2,84+1,59)‘2’1,6 14,176

3,9 3.900

m.č.07

(6,5+5,75)'2'3 73.500

38,3 38,300

m.č.oe

(4,8+5,75)’2’3 63,300

31,6 31.600

m.č.05 - pokoj

(3,15+2,98)'2'3,76 46,098

2.98‘3,15 9,387

m.č.05 - koupelna

(2,6+3,15)'2'1,5 17,250

2.6‘3,15 8.190

m,č.03

(4.85+3.2)‘2‘3.83 61,663

15,1 15.100

m.č.04

(4,8+4,165)’2*3,4 60,962

19,7 19,700

m.č.12

(0,64+1)'2'3,66 12,005

Strana 32 z 34

Cenová soustava



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

W 0,5 0,500

W Součet 656,243

Malby z malířských směsí oděruvzdomých za mokra

294 K 784211101 dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v m2 656,243 57,00 37 405,85 CS ÚRS 2023 02

místnostech výšky do 3,80 m

7 70min}; PSC Mt s: Ídmímrsíz item cs uns 2023 az 542111111 7

W m.čm

W (1 ,33+3,2)‘2'3,66 33,160

W 4.5 4.500

W m.č.02

W (2,26+5,87)’2'3.66 59.512

W 13,3 13,300

W m.č.11

W (2,4+2,265)'2'3,66 34,148

W 5,3 5,300

W m.č„1 0

W (1,34+0,89)'3,66 8,162

vv 1,2 1,200

W m.č.09

VV (0,9+1,85)‘2'3,66 20,130

W 1,2 1,200

W m.č.OB

vv (2,84+1,59)‘2'1,6 14,176

W 3,9 3.900

W m.č.07

vv (6,5+5,75)’2'3 73.500

W 38,3 38.300

W m.č.OG

W (4,8+5,75)’2‘3 63,300

W 31 ,6 31,600

vv m.č.05 - pokoj

VV (3.15+2,98)‘2'3,76 46,098

W 2,98'3,15 9,387

W m.č.05 - koupelna

W (2,6+3,15)'2'1,5 17,250

W 2,6'3,15 8,190

W m.č.03

VV (4,85+3,2)'2'3,83 61,663

W 15,1 15,100

W m.č.04

W (4,B+4,165)'2'3,4 60,962

W 19,7 19,700

W m.č.12

W (0,64+1)'2'3,66 12,005

W 0,5 0.500

W Součet 656,243

i p_ „787 Dokončovací práce - zasklívání , _ _ i 75 520 00 _

295 K 787600801 Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2 m2 58,941 109,00 6 424,57 CS ÚRS 2023 02

bnhně Psí 7 WW 7 7 7

W okna a balkonové dveře- křídla

VV m.č.OG

W (2,6'2,26)'2 11,752

W m.č.07

W (1 ,285'2.28)'2'2 11,719

W (1,28'3,15)‘2'2 16,128

W m.č.05

W (1 ,5’2.34)'2 7,020

W m.č.o4

W (1 ,6'2.34)'2 7,488

W m.č.03

W 1,52'3,18 4,834

W Součet , ' 58.941 ,

Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými skleml

296 K 787611214 plochým matovaným s podtmelením a zatmelením m2 58,941 1 084,00 63 892,04 CS ÚRS 2023 02

oken nebo dveří vývěsných, tl. 4 mm

Online PSC mt : odm'n „u „a item G URS 2023 0 87611214

vv okna a balkonové dveře— křídla

VV m.č.06

w (2,6‘2,26)’2 11,752

W m.č.07

W (1 .285‘2,28)’2'2 11,719

vv (1 ,28'3,15)’2'2 16.128

W m.č.05

W (1 ,5’2,34)‘2 7,020

W m.č.04

W (1 .6'2.34)'2 7.488

W m.č.03

W 1,52'3,18 4.834

W , rsiuuget i * 56,941 ,

Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní

297 K 998787202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 4,800 703,16 3 375,17 CS ÚRS 2023 02

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 rn

_ Online PSC * hngs:(zgndmin/_<z,urs.cgitemgcs uns 21123 magnum 7

přesun hmot pro zasklívani stanoveny procentní

sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený

 

298 , K 998787292 přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost % 2,600 703,16 1 828,22 CS URS 2023 02

, . 1111QO ř—_-, * ý_

Online PSC M! s: odmínk .urs. item CS URS 2023 a 98787292

D M Práce a dodévky M 2 300,00

_D ,23—M * Montáže potrubí ; , _„ 1 800,00"

l 299 K 230170011 Zkouška těsnosti potrubí DN do 40 m \ 24,000 E00 1 800,00‘CS ÚRS 2023 02

Shana33z34



PČ

300

302

303

305

306

307

Typ Kód

Online PSC

VV

W

W

D 58-M

K 580506028

Online PSC

D HZS

K HZS4211

’OnlinAe Psč

W

W

W

D VRN

_0 „VRN3

K 031002000

piling PSC

K 035002000

Online PSG

_0 _VRN4

K 041903000

K 044002000

.Online PSC

o VVRN6

K 049002000
 

VOnIine PSC

K 065002000

Online PSC

Akontroiní činnost revizní technik

Ostatní inženýrská činnost , %

Popis MJ Množství

Mt :: tem (3 URS 2023 0 230170011

plyn

24 24,000

Součet 24,000

admin .ws.

Bevize vyhrazenE'h technických zařízení _ , ,

lDomovni plynovody opakovaná tlaková zkouška

kontrola před natiakováním plynovodu DN do 50, délky úsek

lpřes 20 do 50 m

1,000

MWEW

Hodinové zúčtovací sazby

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a
hod 4,000

 

lm s:

plyn

4 4,000

Součet 4,000

admin .urs.cz item CS URS 2025 DZ Hmzu

Vedlejší rozpočtové náklady

_Zařízení staveniště

Související práce pro zařízení staveniště %

>htt s: item CS URS 2023 0 031002000 »

Pronájmy ploch, objektů %

ht! 5: admin .uls.:1ítem {3 URS 2023 0 035002000

dmin .urs.

0,010

inženýrská činnost

Vzorkovaní zařizovacích předmětů,dlažeb,obklad a

podlahových krytin
1,0004soubor

Revize spalinové cesty soubor 1,000

htf 5:

Územní Vlivy

dmink .urs. item cs URS 2023 0 041903000

lm s:

Mimostaveništní doprava materiálů %

htf 5: admin .urs.cz Item CS URS 2023 02 065002000

dmlnk .umcz item :; uns 2025 0 049001000

0.028

Strana34 z34

0,030:

J.cena [CZK]

500.00

550,00

* 0,020: 5212 406,307

5 212 406,36

18 000,00

4 000,00

3212 406,30:

5 212 406.35

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

500,oo_

500,00 cs ÚRS 2023 02

2 200.00

2 200,00 cs ÚRS 2023 02
 

465 054,53

156 372.19

1704 248,13cs ÚRS 2023 02

52 124,06 cs ÚRS 2023 02

22 00000

18 000,00 CS ÚRS 2023 02

4 000,00 CS ÚRS 2023 02

286 082,34

143. {mug gRs gzs 02

143 341,17rcs ÚRS 2023 02



Příloha č. 2

 

ZJIŠ'Í'OVACÍ PROTOKOL
  

Dílčí
   
 

Objednatel:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sokolská 18/1869
 

120 Praha 2 | son č. zapsaná

tel.

IČ:

DIČ: 

Dadavatel/Zhotovitel:

 

 

 

   
 

 

  
 

 

 

 

 

   
 

 

  
 

 

Předmět (bez uvedení konkrétního rozsahu - výměra, počet, MJ, jednotkové cenyje protokol ne latný)

Popis předmětu MJ Cena za MJ Cena celkem

kpl 1 0,00

Přehled fakturace Cena celkem bez DPH

Cena dila dle SOD (+dodatky) celkem Pozastávky

Dllčí faktury DP} 15%

faktura č. 1 0,00 KČIDPI' 21%

Ifaktura č. 2 Cena celkem včetně DPH 0,00 Kč

Ifaktura č. 3

Ifaktura č. 4 - pozastávka 0,00 Kč

|faktura č. 5

Ifaktura č. 6

Ifaktura č. 7 k úhradě celkem 0,00 Kč:

Ifaktura č. 8

Ifaktura č. 9

Ifaktura č. 10

Uhrazené dilči faktury 0,00 Kč 0,00 Kč

včetně tohoto

Zbývá fakturovat - Nebude fakturováno

nehodící se škrtněte) 0,00 Kč    
bez závad

Dílo předáno bez zjevných vad a nedodělků - s vadami a nedodél **

 

Termín předání:

 

Termin předáni dle SOD:

 

Vyklízení staveniště do:

 

Sankce (kvalita, termín, atd.):

 

|Předal:

Čita/né jméno a přijmení oprávněné osoby

 
TDI:

Čita/né jméno a přijmení oprávněné osoby

 

Podpis oprávněné osoby na základě smluvních ujednání.

*označte o který druh protokolu se jedná," nehodící se škrtněte  Podpis:Praha dne

Praha dne Praha dne

Podpis: Podpis:

Převzal: Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Čite/né jméno a příjmení oprávněné osoby   



.!

Příloha č. 3

 

 

  

 

 

      

 

 

 

 

NÁZEVAKCE:

Změnový list č. Datum:

POPISZMĚNY:

Zpracoval: Objednatel:

Správa nemovitostíPraha 2, a.s.

Sokolská 1869/18, 120 00 Praha 2

Důvod:

méněpráce záměr opomenutí v chyba vyšší moc jiné

vícepráce objednatele projektové zhotovitele okolnosti

dokumentaci

OHODNOCENÍZMĚNY: Datum:

Předkládá:

P0TVRZENI’ZMĚNY: Datum:

TDS: Autorský dozor: Objednatel:

  


